


Sale 5281 , Lot 7001 , Item No. 932954
O
1861, 1¢ blue (Scott 63), light cancel; pulled perf LR, Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 7002 , Item No. 948450
O
1861, 12¢ black (Scott 69); tiny thin speck, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7003 , Item No. 948454
O
1863, 2¢ black (Scott 73), Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7004 , Item No. 945938

1861, 3¢ scarlet (Scott 74), block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $255.
Suggested Bid $125
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Sale 5281 , Lot 7005 , Item No. 936914

1867, 3¢ red, F. grill (Scott 94), block of 4, unused without gum; short perf at top, Very Good.
Scott $3,000.
Suggested Bid $210

Sale 5281 , Lot 7006 , Item No. 920346
O
1¢ buff, Geometric 5 Point Star (Scott 112); slightly rounded corner, otherwise Very Fine.
Scott $160+.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 7007 , Item No. 936815

1870, 15¢ bright orange, without grill, N.B.N.C. printing (Scott 152), Registry cover from Maine with 3¢ #147., Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7008 , Item No. 917062
O
1873, 15¢ yellow orange, C.B.N.C. printing (Scott 163), circle of wedges fancy cancel; repaired bottom left, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $9

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 5/814



Sale 5281 , Lot 7009 , Item No. 936817
O
1882, 5¢ yellow brown (Scott 205), block of 4, weak & reinforced perfs, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7010 , Item No. 946681
P
1882, 6¢ deep rose, plate proof on card (Scott 208P4), without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
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Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7011 , Item No. 940905

1883, 2¢ red brown (Scott 210), block of 4, o.g., hinge remnants, Very Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $92

Sale 5281 , Lot 7012 , Item No. 954271
O
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1888, 30¢ orange brown (Scott 217), Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $66

Sale 5281 , Lot 7013 , Item No. 954277
O
1890, 2¢ carmine (Scott 220), Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $50.
Suggested Bid $50

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 8/814



Sale 5281 , Lot 7014 , Item No. 301739

1890, 4¢ Lincoln, dark brown (Scott 222), o.g., never hinged, Very Fine, with 2019 P.S.A.G. certificate.
Scott $240.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7015 , Item No. 945569

1893, 1¢ & 2¢ Columbians (Scott 230 & 231), o.g., never hinged, Very Fine, with 2001 P.S.E. certificate for each.
Scott $64.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7016 , Item No. 938717

1893, 8¢ Columbian (Scott 236), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $43
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Sale 5281 , Lot 7017 , Item No. 940091

1893, 8¢ Columbian (Scott 236), block of 4 (major perf separations), slightly disturbed o.g., Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 7018 , Item No. 945598

1893, 15¢ Columbian (Scott 238), disturbed o.g., Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7019 , Item No. 954259
O
1893, 15¢ Columbian (Scott 238), Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $27

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 13/814



Sale 5281 , Lot 7020 , Item No. 954260
O
1893, 30¢ Columbian (Scott 239), Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7021 , Item No. 954261
O
1893, 50¢ Columbian (Scott 240); small hinge thin, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7022 , Item No. 931393

1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $9

Sale 5281 , Lot 7023 , Item No. 954285
O
1895, 15¢ dark blue, D.L. watermark (Scott 274), Very Fine to Extremely Fine, with 2014 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7024 , Item No. 954227

1898, 1¢ deep green (Scott 279), top margin single with part imprint, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7025 , Item No. 954333

1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), o.g., never hinged, Very Fine, with 2018 P.S.E. certificate.
Scott $73.
Suggested Bid $72

Sale 5281 , Lot 7026 , Item No. 954332
O
1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), Very Fine to Extremely Fine, with 2010 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7027 , Item No. 954263
O
1898, 50¢ Trans-Miss. (Scott 291); small thin, Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $26
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Sale 5281 , Lot 7028 , Item No. 938749

1901, 4¢ Pan-American (Scott 296), regummed, Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $22

Sale 5281 , Lot 7029 , Item No. 954266
O
1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), Fine to Very Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded F-VF 75.
SMQ F-VF 75; $35.
Scott $50.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7030 , Item No. 954267
O
1903, 1¢ blue green (Scott 300), precancel 'BATTLE/CREEK/MICH.', Very Fine to Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
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SMQ VF-XF 85; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7031 , Item No. 930839

1903, 4¢ brown (Scott 303), o.g., previously hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7032 , Item No. 954278
O
1903, 4¢ brown (Scott 303), Very Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded VF 80.
SMQ VF 80; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7033 , Item No. 928505

1903, 10¢ pale red brown (Scott 307), o.g., lightly hinged, Post Office fresh with crisp lines in solid color; sound and wonderfully centered, Extremely Fine, with photocopy of
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1988 P.F. certificate for block of four, this position 2.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7034 , Item No. 954245

1906, 1¢ blue green, imperf. (Scott 314), left margin pair, o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7035 , Item No. 954270
O
1903, 2¢ carmine, type I (Scott 319), Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 2008 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7036 , Item No. 944119

1904, 2¢ Louisiana Purchase (Scott 324), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $38
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Sale 5281 , Lot 7037 , Item No. 938768

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $23

Sale 5281 , Lot 7038 , Item No. 895862

1907, 2¢ Jamestown (Scott 329), o.g., never hinged; few shorter perfs, Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $2

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 28/814



Sale 5281 , Lot 7039 , Item No. 954220

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7040 , Item No. 954264
O
1908, 1¢ green, D.L. watermark (Scott 331), Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85J.
SMQ VF-XF 85J; $22.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7041 , Item No. 954279
O
1908, 2¢ carmine, D.L. watermark (Scott 332), Very Fine to Extremely Fine, with 2008 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7042 , Item No. 954252

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark, imperf., vertical coil (Scott 344V), pair, o.g., lightly hinged, Very Fine, with 2004 P.S.E. certificate.
Scott $30.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7043 , Item No. 954255

1909, 4¢ orange brown, D.L. watermark, imperf. (Scott 346), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7044 , Item No. 954256

1909, 5¢ blue, D.L. watermark, imperf. (Scott 347), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $41

Sale 5281 , Lot 7045 , Item No. 936823
O
1909, 2¢ Lincoln Centenary, imperf. (Scott 368), block of 4 (2mm spacing), Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $18
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Sale 5281 , Lot 7046 , Item No. 954330
O
1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7047 , Item No. 944979
BK
1910, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 375a), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7048 , Item No. 954272
O
1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf. (Scott 383), corner margin block of 12 with plate number, Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7049 , Item No. 954273
O
1911, 1¢ green, S.L. watermark, imperf. (Scott 383), pair, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $95.
Suggested Bid $94
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Sale 5281 , Lot 7050 , Item No. 936900

1910, 1¢ green, S.L. watermark, vertical coil (Scott 390), pair on cover, late usage., Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $9
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Sale 5281 , Lot 7051 , Item No. 954221

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7052 , Item No. 954226

1913, 2¢ Panama-Pacific, perf. 12 (Scott 398), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7053 , Item No. 954283
O
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf. 12, orange (Scott 400A), Very Fine to Extremely Fine, with 2015 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7054 , Item No. 954228

1914, 1¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 401), plate number single, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $18

Sale 5281 , Lot 7055 , Item No. 954280
O
1915, 10¢ Panama-Pacific, perf. 10 (Scott 404), Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7056 , Item No. 954234

1912, 2¢ carmine, type I, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 406), block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7057 , Item No. 954237

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf. (Scott 408), plate block of 6, o.g., never hinged, Superb.
Scott $29.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7058 , Item No. 954257
O
1912, 2¢ carmine, type I, S.L. watermark, imperf. (Scott 409), pair; left stamp with internal crease, Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7059 , Item No. 954229

1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 414), corner margin single with siderographer's initials (small selvage crease), o.g., very lightly hinged, Very Fine,
with 2008 A.P.E.X. certificate.
Scott $45.
Suggested Bid $33
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Sale 5281 , Lot 7060 , Item No. 954223

1912, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf. 12 (Scott 416), plate number single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $22

Sale 5281 , Lot 7061 , Item No. 954276
O
1914, 2¢ rose red, type I, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 425), Very Fine to Extremely Fine, with photocopy of 2008 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7062 , Item No. 930850

1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf. 10 (Scott 428), block of 4, o.g., previously hinged, Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 7063 , Item No. 936862

1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), joint line pair, o.g., never hinged, Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7064 , Item No. 942129

1914, 1¢ green, S.L. watermark, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 452), joint line pair, o.g., hinged; small thin, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $11

Sale 5281 , Lot 7065 , Item No. 954282
O
1914, 1¢ green, S.L. watermark, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 452), pair, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7066 , Item No. 954265
O
1917, $2 dark blue, perf. 10 (Scott 479), Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7067 , Item No. 954225

1917, 6¢ red orange, perf. 11 (Scott 506), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7068 , Item No. 945612

1917, 6¢ red orange, perf. 11 (Scott 506), block of 4, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $23

Sale 5281 , Lot 7069 , Item No. 954224
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1917, 10¢ orange yellow, perf. 11 (Scott 510), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $34.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7070 , Item No. 945613
/

1917, 11¢ light green, perf. 11 (Scott 511), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $49.
Suggested Bid $15
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Sale 5281 , Lot 7071 , Item No. 931720

1917, 20¢ light ultramarine, perf. 11 (Scott 515), plate number single, o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $12

Sale 5281 , Lot 7072 , Item No. 954268
O
1918, $2 orange red & black (Scott 523), Fine to Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7073 , Item No. 954269
O
1918, $5 deep green & black (Scott 524), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7074 , Item No. 945614

1920, 2¢ carmine, type IV, offset printing (Scott 526), block of 4, o.g., hinged, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $54

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 54/814



Sale 5281 , Lot 7075 , Item No. 931770

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $37
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Sale 5281 , Lot 7076 , Item No. 945616

1919, 1¢ green, offset printing, imperf. (Scott 531), plate block of 6 (pencil marks & selvage creases), o.g., never hinged (gum creases), Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $92

Sale 5281 , Lot 7077 , Item No. 954284
O
1919, 1¢ green, offset printing, imperf. (Scott 531), pair, Very Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $39
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Sale 5281 , Lot 7078 , Item No. 945617

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf. (Scott 534), top margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged (pencil marks on gum), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $106.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7079 , Item No. 954258

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf. (Scott 534A), pair, o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $82
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Sale 5281 , Lot 7080 , Item No. 954253

1919, 1¢ green, rotary press coil waste, vertical pair, imperf. horizontally (Scott 538a), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7081 , Item No. 954254

1919, 2¢ carmine rose, type III, rotary press coil waste, vertical pair, imperf. horizontally (Scott 540a), o.g., small hinge remnant, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7082 , Item No. 940606

1920, Pilgrim issue complete (Scott 548-550), set of 3, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $94.
Suggested Bid $29

Sale 5281 , Lot 7083 , Item No. 949404

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7084 , Item No. 945619
/

1922, 5¢ Roosevelt (Scott 557), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $102.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7085 , Item No. 931820

1922, 6¢ Garfield (Scott 558), plate number single, o.g., never hinged, Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $19
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Sale 5281 , Lot 7086 , Item No. 931829

1923, 8¢ Grant (Scott 560), plate number single, o.g., never hinged, Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $19
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Sale 5281 , Lot 7087 , Item No. 954214

1923, 14¢ American Indian (Scott 565), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2009 P.S.E. certificate graded XF 90J.
SMQ XF 90J; $65.
Scott $10.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7088 , Item No. 950794

1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), single with plate number, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7089 , Item No. 945623

1923, 30¢ American Buffalo (Scott 569), top margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged (gum skips and creases), Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $110
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Sale 5281 , Lot 7090 , Item No. 932431

1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $36

Sale 5281 , Lot 7091 , Item No. 954235
/

1922, 50¢ Arlington Amphitheater (Scott 570), block of 4, o.g., lightly hinged (3 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
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Scott $225.
Suggested Bid $110

Sale 5281 , Lot 7092 , Item No. 932433

1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $29

Sale 5281 , Lot 7093 , Item No. 944197

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, Extremely Fine.
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Scott $110.
Suggested Bid $265

Sale 5281 , Lot 7094 , Item No. 954274
O
1923, 1¢ Franklin, imperf. (Scott 575), Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7095 , Item No. 940179

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf. 11 x 10 (Scott 579), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $18

Sale 5281 , Lot 7096 , Item No. 940181

1924, 5¢ Roosevelt, rotary press printing, perf. 10 (Scott 586), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $150.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7097 , Item No. 940183
/

1926, 9¢ Jefferson, rotary press printing, perf. 10 (Scott 590), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $8

Sale 5281 , Lot 7098 , Item No. 954218

1925, 10¢ Monroe, rotary press printing, perf. 10 (Scott 591), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $125
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Sale 5281 , Lot 7099 , Item No. 954219

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf. 11 (Scott 595), o.g., lightly hinged (owner's handstamp on gum), Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7100 , Item No. 954241

1924, 3¢ Lincoln, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 600), joint line pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7101 , Item No. 954242

1924, 10¢ Monroe, rotary press coil, perf. 10 vertically (Scott 603), joint line pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $50.
Suggested Bid $25

Sale 5281 , Lot 7102 , Item No. 944988

1923, 2¢ Harding, flat plate printing, perf. 11 (Scott 610), First Day Cover - Marion, Ohio/Sep 1/1923, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7103 , Item No. 954336

1924, 1¢ Huguenot-Walloon (Scott 614), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7104 , Item No. 954334

1924, 2¢ Huguenot-Walloon (Scott 615), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7105 , Item No. 954338

1924, 5¢ Huguenot-Walloon (Scott 616), lightly hinged since it was called NH on the certificate, o.g., very lightly hinged, Extremely Fine, with 2005 P.S.E. certificate graded XF
90.
SMQ XF 90; $25.
Suggested Bid $25

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 75/814



Sale 5281 , Lot 7106 , Item No. 940631

1925, Lexington-Concord complete (Scott 617-619), set of 3, o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine.
Scott $36.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 7107 , Item No. 954343

1925, 2¢ Lexington-Concord (Scott 618), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7108 , Item No. 927326

1925, 5¢ Lexington-Concord (Scott 619), o.g., never hinged (gum crease), Extremely Fine.
Scott $26.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7109 , Item No. 954275
O
1925, 5¢ Lexington-Concord (Scott 619), Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $50.
Suggested Bid $50

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 78/814



Sale 5281 , Lot 7110 , Item No. 949470

1926, 13¢ Harrison (Scott 622), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $28
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Sale 5281 , Lot 7111 , Item No. 954233

1926, 13¢ Harrison (Scott 622), top margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $76.
Suggested Bid $38

Sale 5281 , Lot 7112 , Item No. 949472

1925, 17¢ Wilson (Scott 623), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $28
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Sale 5281 , Lot 7113 , Item No. 936878

1927, 1½¢ Harding, rotary press printing (Scott 633), plate block of 4, o.g., never hinged (pencil mark on gum) (gum bend), Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $23

Sale 5281 , Lot 7114 , Item No. 948760

1927, 2¢ Burgoyne (Scott 644), wide top margin plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7115 , Item No. 949473

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7116 , Item No. 948726

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7117 , Item No. 948765

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7118 , Item No. 954239

1928, 5¢ Civil Aeronautics (Scott 650), plate block of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7119 , Item No. 949475

1929, 2¢ Edison, rotary press printing (Scott 655), o.g., never hinged, Extremely Fine, with photocopy of 2008 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7120 , Item No. 954243

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), joint line pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7121 , Item No. 936879

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), First Day Cover, Washinton, DC Jun 11, 1929. Joint Line Pair with 5% plate number., Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7122 , Item No. 944998

1929, 2¢ Sullivan Expedition, lake color error (Scott 657a), bottom margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2001 P.S.E. certificate for strip.
Scott $625.
Suggested Bid $500
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Sale 5281 , Lot 7123 , Item No. 954236

1929, 8¢ Nebr. (Scott 677), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $240.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7124 , Item No. 940187

1931, Rotary press definitives, 11¢ to 50¢ complete (Scott 692-701), set of 10, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $137.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7125 , Item No. 954238

1931, 14¢ American Indian, rotary press printing (Scott 695), plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $19
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Sale 5281 , Lot 7126 , Item No. 933003

1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7127 , Item No. 954286
O
1931, 2¢ Red Cross (Scott 702), Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7128 , Item No. 948780

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), set of 12, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $49
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Sale 5281 , Lot 7129 , Item No. 954300
/

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), set of 12, blocks of 4, o.g., some never hinged / some hinged, Fine to Very Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $41
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Sale 5281 , Lot 7130 , Item No. 954288

1932, ½¢ Washington Bicentennial (Scott 704), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7131 , Item No. 954289

1932, 1¢ Washington Bicentennial (Scott 705), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7132 , Item No. 954290

1932, 1½¢ Washington Bicentennial (Scott 706), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7133 , Item No. 954291

1932, 2¢ Washington Bicentennial (Scott 707), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7134 , Item No. 954292

1932, 3¢ Washington Bicentennial (Scott 708), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7135 , Item No. 954293

1932, 4¢ Washington Bicentennial (Scott 709), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7136 , Item No. 954294

1932, 5¢ Washington Bicentennial (Scott 710), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7137 , Item No. 954295

1932, 6¢ Washington Bicentennial (Scott 711), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7138 , Item No. 954296

1932, 7¢ Washington Bicentennial (Scott 712), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7139 , Item No. 954297

1932, 8¢ Washington Bicentennial (Scott 713), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7140 , Item No. 954298
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1932, 9¢ Washington Bicentennial (Scott 714), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7141 , Item No. 954299

1932, 10¢ Washington Bicentennial (Scott 715), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7142 , Item No. 954240

1932, Summer Olympics complete (Scott 718-719), plate blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7143 , Item No. 948778
BK
1932, 3¢ Washington, rotary press printing, booklet pane of 6 (Scott 720b), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7144 , Item No. 954244

1932, 6¢ Garfield, rotary press printing, horizontal coil (Scott 723), joint line pair, o.g., hinged, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7145 , Item No. 948751

1932, 3¢ William Penn (Scott 724), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7146 , Item No. 949478

1933, 3¢ Georgia Bicentennial (Scott 726), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2023 P.S.E. certificate graded XF 90.
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SMQ XF 90; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7147 , Item No. 954301
/

1934, National Parks complete, perforated (Scott 740-749), blocks of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged) on each block, Very Fine.
Scott $54.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 7148 , Item No. 948800

1934, 5¢ Yellowstone National Park, perforated (Scott 744), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7149 , Item No. 948804

1934, 9¢ Glacier National Park, perforated (Scott 748), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $140.
Suggested Bid $140
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Sale 5281 , Lot 7150 , Item No. 949483

1936, 3¢ Texas Centennial (Scott 776), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7151 , Item No. 948817

1936, 3¢ Rhode Island Tercentenary (Scott 777), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7152 , Item No. 953864

1936, 1¢ Army (Scott 785), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7153 , Item No. 954046

1937, 2¢ Army (Scott 786), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7154 , Item No. 954047

1937, 3¢ Army (Scott 787), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7155 , Item No. 953869

1936, 1¢ Navy (Scott 790), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2011 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $22.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7156 , Item No. 953870

1937, 2¢ Navy (Scott 791), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7157 , Item No. 953873

1937, 4¢ Navy (Scott 793), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7158 , Item No. 949490

1937, 3¢ Puerto Rico (Scott 801), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7159 , Item No. 953885

1938, Presidential Issue, 1½¢ Martha Washington (Scott 805), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7160 , Item No. 953917

1938, Presidential Issue, 4½¢ White House (Scott 809), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7161 , Item No. 953893

1938, Presidential Issue, 8¢ Van Buren (Scott 813), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7162 , Item No. 954040

1938, Presidential Issue, 12¢ Zachary Taylor (Scott 817), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7163 , Item No. 954041

1938, Presidential Issue, 15¢ Buchanan (Scott 820), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7164 , Item No. 953881

1938, Presidential Issue, 25¢ McKinley (Scott 829), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2010 P.S.E. certificate graded XF 90.
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SMQ XF 90; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7165 , Item No. 954050

1938, Presidential Issue, 50¢ Taft (Scott 831), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7166 , Item No. 953912

1938, Presidential Issue, $1 Wilson (Scott 832), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7167 , Item No. 953923

1938, Presidential Issue, $2 Harding (Scott 833), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $50.
Scott $30.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7168 , Item No. 953925

1938, Presidential Issue, $2 Harding (Scott 833), block of 8 with vertical guide line, o.g., never hinged (gum skips), Extremely Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7169 , Item No. 953882

1938, Presidential Issue, $5 Coolidge (Scott 834), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $195.
Suggested Bid $190
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Sale 5281 , Lot 7170 , Item No. 954246

1939, Presidential Issue, 3¢ Jefferson, horizontal coil, perf. 10 vertically (Scott 842), joint line pair, o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2011 P.S.E. certificate graded XF
90.
SMQ XF 90; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7171 , Item No. 953948

1939, Presidential Issue, 4¢ Madison, horizontal coil, perf. 10 vertically (Scott 843), joint line strip of 5 with 5% plate #, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $25

Sale 5281 , Lot 7172 , Item No. 953950

1939, Presidential Issue, 10¢ Tyler, horizontal coil, perf. 10 vertically (Scott 847), strip of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $66.
Suggested Bid $33
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Sale 5281 , Lot 7173 , Item No. 954247

1939, Presidential Issue, 10¢ Tyler, horizontal coil, perf. 10 vertically (Scott 847), joint line pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $43.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7174 , Item No. 948820

1939, 3¢ Golden Gate Expo (Scott 852), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7175 , Item No. 954313

1940, Famous Americans complete (Scott 859-893), complete set of plate blocks of 4, o.g., never hinged (#893 hinged), Very Fine.
Scott $246.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7176 , Item No. 954305

1940, Famous Americans, 1¢ Washington Irving (Scott 859), o.g., never hinged, Superb, with photocopies of 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98 & P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7177 , Item No. 954306

1940, Famous Americans, 5¢ Walt Whitman (Scott 867), o.g., never hinged, Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7178 , Item No. 948830

1940, Famous Americans, 10¢ Riley (Scott 868), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with photocopy of 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 & photocopy of
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P.S.E. encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 7179 , Item No. 954307

1940, 1¢ Horace Mann (Scott 869), o.g., never hinged, Superb, with photocopies of 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98 & P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7180 , Item No. 954371

1940, Famous Americans, 1¢ Audubon (Scott 874), o.g., never hinged, Superb, with photocopy of 2011 P.S.E. certificate graded SUP 98 & matching label for P.S.E.
encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7181 , Item No. 954308
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1940, Famous Americans, 2¢ Dr. Crawford Long (Scott 875), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7182 , Item No. 954309

1940, Famous Americans, 10¢ Jane Addams (Scott 878), o.g., never hinged, Superb, with photocopies of 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98 & P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7183 , Item No. 954310

1940, Famous Americans, 5¢ Edward MacDowell (Scott 882), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7184 , Item No. 954311

1940, Famous Americans, 1¢ Gilbert Stuart (Scott 884), o.g., never hinged, Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98.

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 158/814



SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7185 , Item No. 954312

1940, Famous Americans, 2¢ Morse (Scott 890), o.g., never hinged, Superb, with photocopy of 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98 & label from P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7186 , Item No. 948835

1940, 3¢ Wyoming Statehood (Scott 897), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 161/814



Sale 5281 , Lot 7187 , Item No. 954372

1940, 3¢ Coronado Expedition (Scott 898), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7188 , Item No. 954316
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1940, 1¢ Defense (Scott 899), 7mm vertical perf shift, o.g., never hinged with 'BROOKLYN/N.Y.' precancel, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 7189 , Item No. 954314

1940, Defense complete, horizontal pairs, imperf between (Scott 899b-901a), o.g., never hinged (2¢ hinged), Very Fine.
Scott $93.
Suggested Bid $46

Sale 5281 , Lot 7190 , Item No. 933017

1940, 1¢ Defense, horizontal pair, imperf between (Scott 899b), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7191 , Item No. 954315

1940, 1¢ Defense, horizontal pair, imperf between (Scott 899b), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7192 , Item No. 949499

1940, 2¢ Defense (Scott 900), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7193 , Item No. 948841

1941, 3¢ Vermont Statehood (Scott 903), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7194 , Item No. 948847

1942, 3¢ Win the War (Scott 905), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7195 , Item No. 945630

1942, 3¢ Win the War (Scott 905), block of 6, horizontal double paper splice & printer marks, o.g., lightly hinged (gum skips), Fine to Very Fine.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7196 , Item No. 954373

1942, 5¢ Chinese Resistance (Scott 906), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7197 , Item No. 948848

1942, 5¢ Chinese Resistance (Scott 906), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7198 , Item No. 948840

1943, 2¢ Allied Nations (Scott 907), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 172/814



Sale 5281 , Lot 7199 , Item No. 949208

1943, 1¢ Four Freedoms (Scott 908), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7200 , Item No. 954231

1943, 5¢ Overrun Countries: Czechoslovakia (Scott 910), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7201 , Item No. 954232

1943, 5¢ Overrun Countries: France (Scott 915), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7202 , Item No. 948855

1943, 5¢ Overrun Countries: Yugoslavia, reverse printing of flag colors (Scott 917a), inscription block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine no SMQ listing,
with 2010 P.S.E. certificate graded VF-XF 85 for block.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7203 , Item No. 948877

1944, 3¢ Corregidor (Scott 925), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7204 , Item No. 948895

1945, 3¢ Iwo Jima (Scott 929), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7205 , Item No. 954374

1945, 1¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 930), o.g., never hinged, Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7206 , Item No. 948879

1945, 1¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 930), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7207 , Item No. 948880

1945, 2¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 931), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7208 , Item No. 948881

1945, 3¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 932), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7209 , Item No. 949455

1946, 5¢ Franklin D. Roosevelt (Scott 933), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7210 , Item No. 949504

1945, 3¢ Army (Scott 934), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7211 , Item No. 949543

1945, 3¢ Navy (Scott 935), plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $130.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 7212 , Item No. 954375

1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott 937), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7213 , Item No. 948892

1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott 937), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7214 , Item No. 949542

1945, 3¢ Texas Statehood (Scott 938), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7215 , Item No. 948898

1946, 3¢ Merchant Marine (Scott 939), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7216 , Item No. 948894

1946, 3¢ Veterans of World War II (Scott 940), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7217 , Item No. 949510

1946, 3¢ Tennessee Statehood (Scott 941), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7218 , Item No. 948907

1947, 3¢ Postage Stamp Centenary (Scott 947), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7219 , Item No. 949514

1947, 3¢ Doctors (Scott 949), o.g., never hinged, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7220 , Item No. 949512

1947, 3¢ U.S. Frigate Constitution (Scott 951), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7221 , Item No. 954376

1947, 3¢ Everglades National Park (Scott 952), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7222 , Item No. 948913

1948, 3¢ Four Chaplains (Scott 956), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7223 , Item No. 954377

1948, 3¢ Wisconsin Statehood (Scott 957), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7224 , Item No. 954115
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1948, 3¢ Harlan F. Stone (Scott 965), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $94

Sale 5281 , Lot 7225 , Item No. 949497

1949, 3¢ Minnesota Territory (Scott 981), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7226 , Item No. 954378

1949, 3¢ Grand Army of the Republic (Scott 985), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7227 , Item No. 954116

1949, 3¢ Edgar Allan Poe (Scott 986), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7228 , Item No. 949521

1950, 3¢ American Bankers Association (Scott 987), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7229 , Item No. 954379

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Scott 989), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7230 , Item No. 948932

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Scott 989), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with photocopies of 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95 & P.S.E.
encapsulated certifiacte graded XF-SUP 98.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7231 , Item No. 948933

1950, 3¢ National Capital: White House (Scott 990), o.g., never hinged, Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7232 , Item No. 842058

1950, 3¢ National Capital: Supreme Court (Scott 991), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $17
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Sale 5281 , Lot 7233 , Item No. 948937

1950, 3¢ Boy Scouts (Scott 995), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7234 , Item No. 948942

1951, 3¢ Landing of Cadillac (Scott 1000), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7235 , Item No. 949524

1951, 3¢ Colorado Statehood (Scott 1001), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7236 , Item No. 948943

1951, 3¢ American Chemical Society (Scott 1002), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7237 , Item No. 954212

1951, 3¢ Battle of Brooklyn (Scott 1003), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7238 , Item No. 954117

1952, 3¢ Betsy Ross (Scott 1004), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7239 , Item No. 949527

1952, 3¢ N.A.T.O. (Scott 1008), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7240 , Item No. 948951

1952, 3¢ Lafayette (Scott 1010), o.g., never hinged, Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7241 , Item No. 949362

1952, 3¢ Mt. Rushmore (Scott 1011), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7242 , Item No. 954118

1952, 3¢ Gutenberg Bible (Scott 1014), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7243 , Item No. 948953

1952, 3¢ Newspaper Boys (Scott 1015), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7244 , Item No. 948955

1953, 3¢ National Guard (Scott 1017), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7245 , Item No. 949376

1953, 3¢ Ohio Statehood (Scott 1018), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7246 , Item No. 948956

1953, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 1020), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2019 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7247 , Item No. 954381

1953, 3¢ Trucking Industry (Scott 1025), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7248 , Item No. 948957

1953, 3¢ General Patton (Scott 1026), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7249 , Item No. 954119

1953, 3¢ New York City (Scott 1027), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7250 , Item No. 948961

1953, 3¢ Gadsden Purchase (Scott 1028), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7251 , Item No. 948963

1954, 3¢ Columbia University (Scott 1029), o.g., never hinged, Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7252 , Item No. 954382

1954, 3¢ Columbia University (Scott 1029), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7253 , Item No. 954120

1956, Liberty Issue, 1¢ Washington, dry printing (Scott 1031b), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 231/814



Sale 5281 , Lot 7254 , Item No. 948972

1956, Liberty Issue, 1½¢ Mt. Vernon (Scott 1032), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 232/814



Sale 5281 , Lot 7255 , Item No. 948964

1959, Liberty Issue, 4½¢ Hermitage (Scott 1037), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7256 , Item No. 949003

1954, Liberty Issue, 5¢ Monroe (Scott 1038), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7257 , Item No. 954121

1955, Liberty Issue, 6¢ Theodore Roosevelt, wet printing (Scott 1039), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7258 , Item No. 949004

1956, Liberty Issue, 7¢ Wilson (Scott 1040), o.g., never hinged, Superb, with 2015 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7259 , Item No. 949009

1959, Liberty Issue, 12¢ Harrison (Scott 1045), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7260 , Item No. 954176

1958, Liberty Issue, 15¢ John Jay (Scott 1046), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7261 , Item No. 949010

1958, Liberty Issue, 25¢ Paul Revere (Scott 1048), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7262 , Item No. 949011

1955, Liberty Issue, 30¢ Robert E. Lee, wet printing (Scott 1049), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7263 , Item No. 948996

1958, Liberty Issue, 50¢ Susan B. Anthony, dry printing (Scott 1051a), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7264 , Item No. 949012

1955, Liberty Issue, $1 Patrick Henry, wet printing (Scott 1052), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP
95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7265 , Item No. 949530

1958, Liberty Issue, $1 Patrick Henry, dry printing (Scott 1052a), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7266 , Item No. 949418

1956, Liberty Issue, $5 Hamilton (Scott 1053), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $140

Sale 5281 , Lot 7267 , Item No. 949424

1956, Liberty Issue, $5 Hamilton (Scott 1053), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $94

Sale 5281 , Lot 7268 , Item No. 954248

1968, Liberty Issue, 2¢ Jefferson, horizontal coil, tagged, small perf. holes, shiny gum (Scott 1055b), joint line pair, o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2023 P.S.E.
certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7269 , Item No. 954249

1954, Liberty Issue, 3¢ Statue of Liberty, horizontal coil, large perf. holes, wet printing (Scott 1057), joint line pair, o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2023 P.S.E.
certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7270 , Item No. 954122

1955, 3¢ Land Grant Colleges (Scott 1065), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 250/814



Sale 5281 , Lot 7271 , Item No. 954123

1955, 3¢ Armed Forces Reserve (Scott 1067), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7272 , Item No. 954395

1955, 3¢ New Hampshire (Scott 1068), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.F. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7273 , Item No. 954139

1956, 3¢ Benjamin Franklin (Scott 1073), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7274 , Item No. 954124

1956, 3¢ Booker T. Washington (Scott 1074), o.g., never hinged, Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7275 , Item No. 949050

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Turkey (Scott 1077), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7276 , Item No. 954141

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Salmon (Scott 1079), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7277 , Item No. 954125

1956, 3¢ Pure Food & Drug Laws (Scott 1080), o.g., never hinged, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7278 , Item No. 954127

1956, 3¢ Labor Day (Scott 1082), o.g., never hinged, Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7279 , Item No. 954385

1956, 3¢ Children (Scott 1085), o.g., never hinged, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7280 , Item No. 954140

1957, 3¢ Alexander Hamilton (Scott 1086), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7281 , Item No. 954177

1957, 3¢ International Naval Review (Scott 1091), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7282 , Item No. 954128

1957, 3¢ Lafayette (Scott 1097), o.g., never hinged, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 267/814



7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 268/814



Sale 5281 , Lot 7283 , Item No. 954164

1957, 3¢ Wildlife Conservation: Whooping Cranes (Scott 1098), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7284 , Item No. 954129

1957, 3¢ Religious Freedom (Scott 1099), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7285 , Item No. 954142

1958, 3¢ Brussels Exhibition (Scott 1104), o.g., never hinged, Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7286 , Item No. 954130

1958, 3¢ James Monroe (Scott 1105), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7287 , Item No. 954155

1958, 3¢ Gunston Hall (Scott 1108), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7288 , Item No. 954131

1958, 3¢ Mackinac Bridge (Scott 1109), o.g., never hinged, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7289 , Item No. 954322
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1958, 4¢ Champion of Liberty: Simon Bolívar (Scott 1110), 7mm horizontal perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $25

Sale 5281 , Lot 7290 , Item No. 954387

1958, 4¢ Atlantic Cable (Scott 1112), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7291 , Item No. 954165

1958, 4¢ Freedom of the Press (Scott 1119), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7292 , Item No. 954388

1958, 4¢ Overland Mail (Scott 1120), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $90

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 280/814



7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 281/814



Sale 5281 , Lot 7293 , Item No. 954143

1958, 4¢ Noah Webster (Scott 1121), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7294 , Item No. 954389

1958, 4¢ Fort Duquesne (Scott 1123), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7295 , Item No. 954179

1959, 4¢ Arctic Explorations (Scott 1128), plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7296 , Item No. 954156

1959, 4¢ St. Lawrence Seaway (Scott 1131), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7297 , Item No. 954157

1959, 4¢ Soil Conservation (Scott 1133), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $45

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 285/814



Sale 5281 , Lot 7298 , Item No. 954166

1959, 4¢ Dr. Ephraim McDowell (Scott 1138), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7299 , Item No. 954132

1960, 4¢ American Credo: Washington (Scott 1139), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7300 , Item No. 954133

1960, 4¢ American Credo: Franklin (Scott 1140), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7301 , Item No. 954134

1960, 4¢ American Credo: Jefferson (Scott 1141), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7302 , Item No. 954180

1961, 4¢ American Credo: Patrick Henry (Scott 1144), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7303 , Item No. 954181

1960, 4¢ World Refugee Year (Scott 1149), plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $7,070.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7304 , Item No. 954158

1960, 4¢ Water Conservation (Scott 1150), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7305 , Item No. 954167

1960, 4¢ SEATO (Scott 1151), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7306 , Item No. 954159

1960, 4¢ American Women (Scott 1152), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7307 , Item No. 954182

1960, 4¢ Pony Express (Scott 1154), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7308 , Item No. 954169

1960, 4¢ Employ the Handicapped (Scott 1155), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7309 , Item No. 954168

1960, 4¢ World Forestry Congress (Scott 1156), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7310 , Item No. 954170

1960, 4¢ Robert Taft (Scott 1161), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 300/814



SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64

Sale 5281 , Lot 7311 , Item No. 954146

1960, 4¢ Wheels of Freedom (Scott 1162), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7312 , Item No. 954145

1960, 4¢ First Automated Post Office (Scott 1164), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7313 , Item No. 954147
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1960, 4¢ John Foster Dulles (Scott 1172), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7314 , Item No. 954135

1960, 4¢ Echo I (Scott 1173), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7315 , Item No. 954160

1961, 4¢ Range Conservation (Scott 1176), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7316 , Item No. 954171

1961, 4¢ Horace Greeley (Scott 1177), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64

Sale 5281 , Lot 7317 , Item No. 954162

1963, 5¢ Civil War Centennial: Gettysburg (Scott 1180), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7318 , Item No. 954183

1964, 5¢ Civil War Centennial: Battle of the Wilderness (Scott 1181), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7319 , Item No. 954184

1965, 5¢ Civil War Centennial: Appomattox (Scott 1182), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7320 , Item No. 954185

1961, 4¢ Kansas Statehood (Scott 1183), o.g., never hinged, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7321 , Item No. 954136

1961, 4¢ George Norris (Scott 1184), o.g., never hinged, Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7322 , Item No. 954172

1961, 4¢ Frederic Remington (Scott 1187), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7323 , Item No. 954173

1961, 4¢ Naismith - Basketball (Scott 1189), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7324 , Item No. 954174

1961, 4¢ Nursing (Scott 1190), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7325 , Item No. 954175

1962, 4¢ Arizona Statehood (Scott 1192), plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7326 , Item No. 954150

1962, 4¢ Project Mercury (Scott 1193), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 321/814



7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 322/814



Sale 5281 , Lot 7327 , Item No. 954148

1962, 4¢ Charles Evans Hughes (Scott 1195), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7328 , Item No. 954186

1962, 4¢ Louisana Statehood (Scott 1197), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7329 , Item No. 954391

1962, 4¢ Homestead Act (Scott 1198), o.g., never hinged, Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7330 , Item No. 954392

1962, 4¢ Brien McMahon (Scott 1200), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7331 , Item No. 954163

1962, 4¢ Apprenticeship (Scott 1201), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7332 , Item No. 954149

1962, 4¢ Sam Rayburn (Scott 1202), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7333 , Item No. 954151

1963, 5¢ Eleanor Roosevelt (Scott 1236), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7334 , Item No. 954187

1964, 5¢ Shakespeare (Scott 1250), o.g., never hinged, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7335 , Item No. 954188

1965, 4¢ Lincoln (Scott 1282), plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $90
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Sale 5281 , Lot 7336 , Item No. 945640

1966, 5¢ Washington, horizontal coil, imperf. pair (Scott 1304b), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7337 , Item No. 945641
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1968, 6¢ Franklin D. Roosevelt, horizontal coil, imperf. pair (Scott 1305a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $43

Sale 5281 , Lot 7338 , Item No. 954217

1966, 15¢ Oliver Wendell Holmes, type I, horizontal coil, imperf. pair, shiny gum (Scott 1305Eg), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7339 , Item No. 945645

1966, 15¢ Oliver Wendell Holmes, type II, horizontal coil, imperf. pair (Scott 1305Ej), o.g., never hinged, Very Fine, only 150 pairs reported.
Scott $110.
Suggested Bid $43

Sale 5281 , Lot 7340 , Item No. 945660

1968, 6¢ Christmas, light yellow omitted (Scott 1363c), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $96

Sale 5281 , Lot 7341 , Item No. 954250

1970, 6¢ Eisenhower, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1401a), strip of 6, precancel 'PITTSBURGH/PA.', Very Fine to Extremely Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7342 , Item No. 954137

1972, 8¢ P.T.A. (Scott 1463), o.g., never hinged, Superb, only 1 graded higher, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7343 , Item No. 954152

1973, 15¢ Progress in Electronics (Scott 1502), o.g., never hinged, Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7344 , Item No. 926850
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1977, 1¢ Inkwell & Quill, misplaced perfs (Scott 1581 var.), upper left plate #39683 strip of 20 with the vertical perfs shifted 4mm to the left beginning with the left side of
the 2nd column from the right; resulting in 1.) those two stamps being 23mm wide instead of the normal 21.5mm (the two stamps to the right are normal), 2.) the width of the
stamps to the left varying from the normal 21.5mm to 22.5mm, and 3.) the "capture" of the plate number on the upper left stamp, o.g., never hinged, Very Fine. Most unusual.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7345 , Item No. 954153

1980, 15¢ Veterans Administration (Scott 1825), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7346 , Item No. 954317

1982, Transportation Issue, 2¢ Locomotive, imperf. pair (Scott 1897Ac), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7347 , Item No. 954319

1981, 18¢ Frederic Remington, vertical pair, imperf. between (Scott 1934a), o.g., never hinged, Extremely Fine, only 200 pairs reported.
Scott $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7348 , Item No. 954323

1982, 20¢ America's Libraries, vertical pair, imperf. horizontally (Scott 2015a), o.g., never hinged, Extremely Fine, only 100-120 pairs reported.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7349 , Item No. 954321

1983, 20¢ Babe Ruth (Scott 2046), 5mm vertical perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $25

Sale 5281 , Lot 7350 , Item No. 922709

1985, 10.1¢ Oil Wagon, horizontal coil, imperf. pair, untagged (Bureau precancel in red) (Scott 2130b), plate #3, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7351 , Item No. 933121

1986, 22¢ Christmas: Madonna & Child, imperf. pair (Scott 2244a), pair, o.g., never hinged (gum crease), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $84

Sale 5281 , Lot 7352 , Item No. 945666

1988, Transportation Issue, 13.2¢ Coal Car, imperf. pair (Scott 2259a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7353 , Item No. 945671

1988, Transportation Issue, 16.7¢ Popcorn Wagon, imperf. pair (Scott 2261a), miscut as is usual, o.g., never hinged, Extremely Fine, only 100 pairs issued.
Scott $600.
Suggested Bid $240

Sale 5281 , Lot 7354 , Item No. 945680

1988, Transportation Issue, 21¢ Railroad Mail Car, imperf. pair (Scott 2265a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7355 , Item No. 945693

1991, Transportation Issue, 5¢ Canoe, brown, imperf. pair (Scott 2453a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7356 , Item No. 945724

1991, Transportation Issue, 10¢ Tractor Trailer (engraved), imperf. pair (Scott 2457a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $54

Sale 5281 , Lot 7357 , Item No. 945710

1991, Transportation Issue, 23¢ Lunch Wagon, prephosphored coated paper, imperf. pair (Scott 2464b), o.g., never hinged, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7358 , Item No. 932140
BK
1991, 29¢ Wood Duck, black "29 USA", booklet pane of 10, imperf between (Scott 2484g), complete unexploded booklet with both panes the error, each pane with
perforations at top and bottom; fresh, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,750.
Suggested Bid $320
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Sale 5281 , Lot 7359 , Item No. 922780

1991 (29¢) "F" Tulip, horizontal coil, pair (Scott 2518a), plate #2222, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88

Sale 5281 , Lot 7360 , Item No. 945735

1991, 29¢ Flag over Mt. Rushmore, engraved coil, imperf. pair (Scott 2523b), miscut, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7361 , Item No. 932313
BK
1991, 29¢ Comedians, booklet pane of 10, scarlet & bright violet (engraved) omitted (Scott 2566c), top pane of complete unexploded booklet, the second pane normal, o.g.,
never hinged, Post Office fresh, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $130

Sale 5281 , Lot 7362 , Item No. 933163

1991 (29¢) Christmas (Santa in Chimney), horizontal pair, imperf vertically (Scott 2579a), right margin block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $115

Sale 5281 , Lot 7363 , Item No. 922801
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1993 (10¢) Eagle & Shield, "USA Bulk Rate", golden brown eagle, imperf. pair (Scott 2603a), plate #22222, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7364 , Item No. 945748

1992, 23¢ "USA" & "Presorted First-Class", imperf. pair (Scott 2607c), "First Class" 9 mm long, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7365 , Item No. 933177
P
1992, Voyages of Columbus souvenir sheet, "First Sighting of Land", imperf proof on stamp paper (Scott 2624P), o.g., never hinged (gum bends), Extremely Fine.
Scott $750.
Suggested Bid $260
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Sale 5281 , Lot 7366 , Item No. 932324

1996, Summer Olympics, miniature sheet of 20, imperf. (Scott 3068u), top right pane, plate number S11111, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7367 , Item No. 954138

1997, 32¢ Humphrey Bogart (Scott 3152), o.g., never hinged, Superb, only 1 graded higher, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7368 , Item No. 954154

2013, Inverted Jenny, miniature sheet of 6 (Scott 4806), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7369 , Item No. 954287
O
Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), precancel 'SAINT PAUL/MINNESOTA', Very Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded VF 80.
SMQ VF 80; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7370 , Item No. 945015

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), block of 4, o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7371 , Item No. 954211

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2015 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $150.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7372 , Item No. 954208
O
Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), Extremely Fine, with 2015 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $60.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7373 , Item No. 944229

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7374 , Item No. 945199

1931, 1fr-2fr Zeppelin Issue, complete (Scott C7-C8), set of 2, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $565.
Suggested Bid $275
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Sale 5281 , Lot 7375 , Item No. 944231

Airmail, 1930, 65¢ Graf Zeppelin (Scott C13), o.g., never hinged (gum creases), Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7376 , Item No. 945016

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), plate number single, o.g., never hinged (gum bends), Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $145

Sale 5281 , Lot 7377 , Item No. 949250
O
Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 7378 , Item No. 953828

Airmail, 1937, 20¢ China Clipper (Scott C21), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2013 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7379 , Item No. 945017

Airmail, 1937, 20¢ China Clipper (Scott C21), plate block of 6, o.g., hinged (small selvage thin), Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7380 , Item No. 953829

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $75.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7381 , Item No. 954189

Airmail, 1941, 6¢ Transport (Scott C25), o.g., never hinged, Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $125
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Sale 5281 , Lot 7382 , Item No. 954190

Airmail, 1944, 8¢ Transport (Scott C26), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7383 , Item No. 954191

Airmail, 1941, 10¢ Transport (Scott C27), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7384 , Item No. 953846

Airmail, 1941, 15¢ Transport (Scott C28), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7385 , Item No. 953843

Airmail, 1941, 30¢ Transport (Scott C30), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7386 , Item No. 949297

Airmail, 1946, 5¢ DC-4 Skymaster (Scott C32), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2016 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7387 , Item No. 954192

Airmail, 1948, 5¢ New York City (Scott C38), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
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SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7388 , Item No. 954193

Airmail, 1949, 10¢ U.P.U. (Scott C42), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $84

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 364/814



Sale 5281 , Lot 7389 , Item No. 954194

Airmail, 1949, 25¢ U.P.U. (Scott C44), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7390 , Item No. 949386

Airmail, 1952, 80¢ Hawaii (Scott C46), matched set of plate blocks of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7391 , Item No. 954195

Airmail, 1957, 6¢ Air Force (Scott C49), o.g., never hinged, Superb, with 2020 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7392 , Item No. 954251

Airmail, 1960, 7¢ carmine Jet coil (Scott C61), joint line pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $110.
Suggested Bid $110
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Sale 5281 , Lot 7393 , Item No. 954216

Airmail, 1962, 8¢ Jet & Capitol coil, tagged (Scott C65a), pair, o.g., never hinged; small crease on bottom stamp, Extremely Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7394 , Item No. 954324

Airmail, 1971, 11¢ Jet coil, imperf. pair (Scott C82a), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, less than 200 pairs issued.
Scott $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7395 , Item No. 954196

Airmail, 1972, 11¢ City of Refuge (Scott C84), plate number single, o.g., never hinged, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7396 , Item No. 954197

Airmail, 1976, 25¢ Plane & Globes (Scott C89), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7397 , Item No. 954393

Airmail, 1989, 45¢ Pre-Columbian (Scott C121), o.g., never hinged, Superb, with 2024 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7398 , Item No. 953967

Airmail Special Delivery, 1934, 16¢ dark blue (Scott CE1), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $55.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7399 , Item No. 945525

1885, 10¢ blue Messenger Runner (Scott E1), single, o.g., hinged, Fine, rough perforations.
Scott $550.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7400 , Item No. 943168
O
Special Delivery, 1888, 10¢ blue (Scott E2), Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7401 , Item No. 943167

Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 7402 , Item No. 954210
O
Special Delivery, 1916, 10¢ pale ultramarine (Scott E10), Very Fine to Extremely Fine, with 2018 P.S.A.G. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $110.
Scott $50.
Suggested Bid $110

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 379/814



Sale 5281 , Lot 7403 , Item No. 954230

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), plate number single (detached selvage), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $96

Sale 5281 , Lot 7404 , Item No. 933251

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), plate number single, o.g., never hinged, Fine.
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Scott $75.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7405 , Item No. 954206

Special Delivery, 1925, 20¢ black (Scott E14), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7406 , Item No. 954198

Special Delivery, 1927, 10¢ gray violet (Scott E15), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $50.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7407 , Item No. 954204

Special Delivery, 1927, 10¢ red lilac (Scott E15a), o.g., never hinged, Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7408 , Item No. 954205

Special Delivery, 1931, 15¢ orange (Scott E16), o.g., never hinged, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7409 , Item No. 941244

Postage Due, 1930, 5¢ carmine (Scott J73), block of 10, o.g., never hinged (gum skips), Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $140

Sale 5281 , Lot 7410 , Item No. 949440

Postage Due, 1930, $1 scarlet (Scott J77a), block of 4, o.g., never hinged (2 stamps with gum skips), Fine to Very Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $110

Sale 5281 , Lot 7411 , Item No. 954200

Postage Due, 1931, 5¢ scarlet, dry printing (Scott J83b), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb highest graded, with photocopy of 2007 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $35.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7412 , Item No. 954201

Postage Due, 1959, ½¢ carmine rose & black (Scott J88), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $25.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 7413 , Item No. 954202

Postage Due, 1959, 2¢ carmine rose & black (Scott J90), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2023 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7414 , Item No. 944250

Offices in China, 1919, 12¢ on 6¢ red orange (Scott K6), o.g., hinged (gum bend), Very Fine.
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Scott $80.
Suggested Bid $38

Sale 5281 , Lot 7415 , Item No. 943125

Offices in China, 1919, 20¢ on 10¢ orange yellow (Scott K10), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $18

Sale 5281 , Lot 7416 , Item No. 940886
O
Treasury Dept., 1873, 90¢ brown (Scott O82), Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 7417 , Item No. 942712

Newspaper, 1885, 1¢ black, A.B.N.C. printing (Scott PR81), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 7418 , Item No. 954327

Newspaper, 1896, $100 purple, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR125), part o.g., Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7419 , Item No. 953954

Parcel Post, 1913, 20¢ Airplane Carrying Mail (Scott Q8), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $82
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Sale 5281 , Lot 7420 , Item No. 943173

Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $46

Sale 5281 , Lot 7421 , Item No. 945754
BK
Booklet, 1939, 97¢, green on lavender cover (Scott BK87), complete and unexploded, with 10%-40% plate numbers on each of the 16 panes., o.g., never hinged, Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $145

Sale 5281 , Lot 7422 , Item No. 945014
BK
1986, Ameripex Booklet, black omitted (Scott BK153a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7423 , Item No. 945074

Envelope, 1988, 25¢ Stars & U.S.A., dark red omitted, tagging omitted (Scott U611a), entire, with a normal example, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7424 , Item No. 945082

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), entire, with a normal example, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5281 , Lot 7425 , Item No. 935658
O
Revenue, 1863, First Issue, $2 Probate of Will, perf'd (Scott R83c), Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7426 , Item No. 874466
O
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), pair, cut cancel, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7427 , Item No. 945768

Stock Transfer, 1950, $10 Walker (Scott RD328), unused without gum, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7428 , Item No. 945801

Stock Transfer, 1950, $20 Meredith (Scott RD329), unused without gum; straight edge at bottom, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7429 , Item No. 877490
O
Stock Transfer, 1950, $1,000 Chase (Scott RD335), vertical pair, Fine to Very Fine.
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Scott $170.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7430 , Item No. 945053
O
Stock Transfer, 1950, $10,000 Gresham (Scott RD338), cut cancel, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7431 , Item No. 942124

Wine Stamps, 1942-54, 1/5¢-$20.00 (Scott RE108//RE203), selection of 59 different, without gum as issued, Fine to Very Fine.
Scott $409.
Suggested Bid $140
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Sale 5281 , Lot 7432 , Item No. 945822

Silver Tax, 1944, $4 gray (Scott RG123), o.g., never hinged (gum skip), Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $110
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Sale 5281 , Lot 7433 , Item No. 945852

Silver Tax, 1944, $5 gray (Scott RG124), o.g., never hinged, Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7434 , Item No. 945882

Silver Tax, 1944, $10 gray (Scott RG125), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $225

Sale 5281 , Lot 7435 , Item No. 931029

Narcotic Tax, 1963, 2¢ violet, imperf (Scott RJA80a), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 7436 , Item No. 945057

Revenue Stamped Paper, 1865-75, Lincoln Type P, 5¢ orange & $1 orange Washington Type W (Scott RN-P5, RN-W2), two 5¢ and sinlge $1 on a complete cancelled $1000
Cincinnati & Springfield Railway Company First Mortgage Bond, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $170
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Sale 5281 , Lot 7437 , Item No. 945058

Federal Duck Stamp, 1934, $1 Mallards (Scott RW1), plate number single, o.g., lightly hinged (gum skips), Extremely Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $290

Sale 5281 , Lot 7438 , Item No. 250907

Federal Duck Stamp, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), well centered plate block of 6, o.g., never hinged (gum skip at right); the bottom right stamp with a light natural
paper wrinkle, Very Fine overall.
Scott $600.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7439 , Item No. 954026

Federal Duck Stamp, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7440 , Item No. 945897
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Federal Duck Stamp, 1953, $2 Blue-winged Teals (Scott RW20), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $58

Sale 5281 , Lot 7441 , Item No. 945898

Federal Duck Stamp, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), plate block of 6, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $185

Sale 5281 , Lot 7442 , Item No. 954027

Federal Duck Stamp, 1959, $3 Labrador Retriever (Scott RW26), o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $96

Sale 5281 , Lot 7443 , Item No. 945899

Federal Duck Stamp, 1963, $3 Brants (Scott RW30), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $145
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Sale 5281 , Lot 7444 , Item No. 954034

Federal Duck Stamp, 1967, $3 Old Squaw Ducks (Scott RW34), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7445 , Item No. 945902

Federal Duck Stamp, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $88
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Sale 5281 , Lot 7446 , Item No. 945903

Federal Duck Stamp, 1970, $3 Ross's Geese (Scott RW37), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $92

Sale 5281 , Lot 7447 , Item No. 945906

Federal Duck Stamp, 1972, $5 Emperor Geese (Scott RW39), artist signed, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $96
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Sale 5281 , Lot 7448 , Item No. 942600

Federal Duck Stamp, 1974, $5 Wood Ducks (Scott RW41), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $36.
Suggested Bid $10

Sale 5281 , Lot 7449 , Item No. 942601

Federal Duck Stamp, 1975, $5 Canvasbacks (Scott RW42), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $10
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Sale 5281 , Lot 7450 , Item No. 942602

Federal Duck Stamp, 1976, $5 Canada Geese (Scott RW43), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $10

Sale 5281 , Lot 7451 , Item No. 942605
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Federal Duck Stamp, 1977, $5 Ross's Geese (Scott RW44), plate block of 4, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7452 , Item No. 942606

Federal Duck Stamp, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7453 , Item No. 942608

Federal Duck Stamp, 1979, $7.50 Green-winged Teal (Scott RW46), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7454 , Item No. 942610

Federal Duck Stamp, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), plate block of 4, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7455 , Item No. 945061

Federal Duck Stamp, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $19
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Sale 5281 , Lot 7456 , Item No. 942614

Federal Duck Stamp, 1981, $7.50 Ruddy Ducks (Scott RW48), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7457 , Item No. 942616

Federal Duck Stamp, 1982, $7.50 Canvasbacks (Scott RW49), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 416/814



Sale 5281 , Lot 7458 , Item No. 942619

Federal Duck Stamp, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7459 , Item No. 942622

Federal Duck Stamp, 1984, $7.50 Wigeons (Scott RW51), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $38
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Sale 5281 , Lot 7460 , Item No. 942624

Federal Duck Stamp, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7461 , Item No. 942627

Federal Duck Stamp, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7462 , Item No. 945909

Federal Duck Stamp, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), artist signed, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $28

Sale 5281 , Lot 7463 , Item No. 937279

Federal Duck Stamp, 1988, $10 Snow Geese (Scott RW55), o.g., never hinged, mathematically centered and sound, Superb, with 2017 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $160.
Scott $18.
Suggested Bid $105
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Sale 5281 , Lot 7464 , Item No. 943951

Federal Duck Stamp, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $22.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7465 , Item No. 945914

Federal Duck Stamp, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), plate number single, artist signed, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $28

Sale 5281 , Lot 7466 , Item No. 943953

Federal Duck Stamp, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7467 , Item No. 942639

Federal Duck Stamp, 1991, $15 King Eiders (Scott RW58), plate block of 4, o.g., lightly hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $120.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7468 , Item No. 942643

Federal Duck Stamp, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 7469 , Item No. 945918

Federal Duck Stamp, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), plate number single, artist signed, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 7470 , Item No. 943956

Federal Duck Stamp, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7471 , Item No. 945921

Federal Duck Stamp, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), plate number single, artist signed, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 7472 , Item No. 942656

Federal Duck Stamp, 1996, $15 Surf Scoters (Scott RW63), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7473 , Item No. 942657

Federal Duck Stamp, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $120.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7474 , Item No. 942658

Federal Duck Stamp, 1998, $15 Goldeneye (Scott RW65), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $180.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 7475 , Item No. 934206

Federal Duck Stamp, 1999, $15 Greater Scaup (Scott RW66), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7476 , Item No. 942661

Federal Duck Stamp, 1999, $15 Greater Scaup (Scott RW66), plate block of 4, o.g., lightly hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $175.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 7477 , Item No. 943958

Federal Duck Stamp, 2000, $15 Mottled Duck (Scott RW67), vertical pair with plate number, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $38
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Sale 5281 , Lot 7478 , Item No. 942668

Federal Duck Stamp, 2002, $15 Black Scoters (Scott RW69), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $70.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7479 , Item No. 942672

Federal Duck Stamp, 2003, $15 Snow Geese (Scott RW70), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7480 , Item No. 942674

Federal Duck Stamp, 2004, $15 Redheads (Scott RW71), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7481 , Item No. 936558

Federal Duck Stamp, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet of 1 (Scott RW74b), o.g., never hinged, fresh and bright, with artist's signature, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $64

Sale 5281 , Lot 7482 , Item No. 945926

Junior Duck Stamp, 2001, $5 Trumpeter Swan (Scott JDS9), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7483 , Item No. 926067

Junior Duck Stamp, 2002, $5 Mallards (Scott JDS10), upper left control no. block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7484 , Item No. 945070

1990, Colorado $5 Canada Geese (Scott CO1), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $15
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Sale 5281 , Lot 7485 , Item No. 954328

Postal Savings, 1941, $5 sepia (Scott PS15), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $43
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Sale 5281 , Lot 7486 , Item No. 752246
O
Meter Postage, 1954, 3¢ NCR label on bank tag, imprinted Mar 1 1954 by NCR Meter 1205 in Chicago, tied by one of three straightline "Cancelled" handstamps, on back of
Federal Reserve Bank of Chicago tag, sending $150,000 via Brinks to the Fletcher Trust Company of Indianapolis; tag crease runs through meter, but a most uncommon use—
one of the first we have ever seen, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7487 , Item No. 752068
BK
1986, 22¢ Stamp Collecting, black omitted on two stamps, complete booklet (Scott BK153 var.), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, fresh and sound,
containing two panes of #2201b, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7488 , Item No. 752028
BK
1991, 29¢ Wood Duck, black "29 USA", imperforate between, complete booklet (Scott BK174b), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, fresh and sound,
containing two #2484f panes of ten with horizontal perforations strongly misplaced to top (as per Scott), cover showing ghosting of red value, Very Fine.
Scott $1,750.
Suggested Bid $600
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Sale 5281 , Lot 7489 , Item No. 931353

Starter FDR Thematic Stamp, Cover, and Autograph Collection from the Randy Neil Estate, 65 mostly mint foreign stamps, a 1965 5¢ Hoover FDC signed by Alf Landon,
TLS from the Director General of the Pan American Union to FDR with Harmer FDR collection handstamp, TLS from FDR's secretary Stephen Early, a ticket to the 1952
Democratic National Convention and 16 covers half of which are US or foreign FDCs, Very Fine overall, fully imaged online.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7490 , Item No. 937674
P
1862, 5¢ light blue, De La Rue printing, plate proof on wove paper (Scott 6P5), without gum as issued, Very Fine, signed PA Kaufmann, with photocopy of 1976 P.F.
certificate for pane of 400.
Scott $150.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 7491 , Item No. 937675

1862, 5¢ light blue, De La Rue printing (Scott 6), Army of Northern Virginia 6-bar unenckosed grid cancel #ANV-05, Very Good to Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $42

Sale 5281 , Lot 7492 , Item No. 954346

1939, Canal Anniversary complete (Scott 120-135), set of 16, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $163.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7493 , Item No. 954344

1864, King Kamehameha IV, 2¢ vermilion (Scott 31a), o.g., hinged, Fine to Very Fine, with 2023 P.F. certificate.
Scott $55.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 7494 , Item No. 954345

1882, King David Kalakaua, 10¢ black (Scott 40), o.g., paper hinge remnant, Very Fine, with 2023 P.F. certificate graded F-VF 75.
SMQ F-VF 75; $40.
Scott $50.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7495 , Item No. 931061

Special Delivery Envelope, 1885, 10¢ black (Scott UE1), entire; gum on flap discolored as often, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7496 , Item No. 950052

1917, 16c light olive green (Scott 296), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine, minor gum distrubancelower left corner.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7497 , Item No. 937768

1961, 1½¢ blue green, 3rd printing, heart cutout (Scott 2), inscription block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Gaines 2.3bi.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7498 , Item No. 937787

1951, 50¢ indigo, 2nd printing, with triangle cutout LL block (Scott 10), inscription block of 4, o.g., never hinged; small internal creases, Very Fine to Extremely Fine.
Gaines 10.2ci.
Suggested Bid $38

Sale 5281 , Lot 7499 , Item No. 937807

1952, 10¢ blue on bluish Air Letter, Dennison & Sons printer's sample punched, type 1 (Scott UC1), Very Fine to Extremely Fine.
Gaines UC1.1a.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7500 , Item No. 937811

1961, 11¢ ultramarine Air Letter, horizontal preprinting paper fold across the entire piece including the indicia (Scott UC5), Extremely Fine.
Gaines UC5.1a.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7501 , Item No. 937798

1952, 2¢ blue on buff, Dennison & Sons printer sample, type 1 punch (Scott UX1), Extremely Fine.
Gaines UX1a.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7502 , Item No. 937803

1957, 4¢ maroon on buff, printer sample punched (Scott UXC1), Extremely Fine.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7503 , Item No. 895505
O
[Theater], Two announcements on postal cards, from Boston (on #UX14, sent Sept. 4, 1896 to Waitsburg, Wash. with flag cancel) and Spokane (#UX18, local use, typed
address but no cancel), each listing upcoming performances; Boston card notes price of performances (15¢-25¢) and includes two "Darkey Plays", Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7504 , Item No. 752223

1936 (May 9), First North America Flight Cover, TIPEX-franked (Sieger 409 D), Registered cover bearing two TIPEX souvenir sheets plus #C20 and CE2 addressed to Milton
Sabin in New York City; stamps all cancelled by Expo cancel with violet flight cachet, reverse with all proper backstamps including Frankfurt receiver Type 1; damp staining at
bottom, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7505 , Item No. 939002

"BALT •     SEP 24", excellent strike brown straightline with red ms "12½" rate on a 1793 folded letter to Philadelphia, Very Fine.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7506 , Item No. 912638

1898 (Mar. 18), Local Cover, New Haven, CT, franked by bright #252 tied by crisp, clean flag cancel, enclosure a marriage announcement card for Richard A. Sanders and Dora
Elizabeth Jenners on Feb. 14, 1898 (Valentine's Day!); seems the honeymoon went very well, as it took the happy couple over a month to inform their friend, Very Fine, ex Yankee
Peddler.
Suggested Bid $4

Sale 5281 , Lot 7507 , Item No. 929566
O
Elaborate Circular Geometric of Washington D.C. (Skinner-Eno GE-C 32), nice, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7508 , Item No. 929531
O
"Sun" in Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-C 86), bold strike of this unusual cancel on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7509 , Item No. 930562
O
Fancy Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-C 88), bold, 75% strike with a partial nycds on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7510 , Item No. 930565
O
Cogwheel in Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-C 100), bold, "socked-on-the-nose," slightly worn impression on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7511 , Item No. 929568
O
Negative Cross in Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-C 105), bold, nearly complete strike on a Very Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7512 , Item No. 929565
O
8-Blade "Fan" in Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-C 107), Very Fine, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7513 , Item No. 930638
O
Elaborate Circular Geometric of Boston, Mass. (Skinner-Eno GE-C 142), bold, virtually complete strike on a Fine 3¢ F. grill (94). Previously unattributed by Skinner-Eno.
Suggested Bid $40

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 448/814



Sale 5281 , Lot 7514 , Item No. 930580
O
Elaborate Circular Geometric (Skinner-Eno GE-C 157), bold 75% strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7515 , Item No. 930575
O
Circular Geometrics, Group of three (Skinner-Eno GE-C, 103, 110, Unl.), two are New York City, the third unidentified; strong strikes on 3¢ 1861s.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7516 , Item No. 930568
O
Elaborate Geometric of Kittery Point, Me. (Skinner-Eno GE-E 27), reasonable strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7517 , Item No. 929546
O
Shaded Open Hexagon of Kingston, N.Y. (Skinner-Eno GE-H 5), perfect strike of this unusual cancel on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7518 , Item No. 929535
O
Unusual Geometric of Windsor Locks, Ct. (Skinner-Eno GE-M 2), nice strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7519 , Item No. 930579
O
Unusual Geometric of New Castle, Pa. (Skinner-Eno GE-M2), choice, 90% strike in blue on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7520 , Item No. 930556
O
Geometric Design of Buffalo, N.Y. (Skinner-Eno GE-M 3 sim.), bold, virtually complete strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7521 , Item No. 930560
O
Negative Rosette of Stroudsburg, Pa. (Skinner-Eno GE-R 23), nice strike of this oversize circle on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7522 , Item No. 930571
O
Rectanguler Grid of Kingston, Pa. (Skinner-Eno GE-S 27), mostly clear 80% strike of this unusual design on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7523 , Item No. 929561
O
Circle of "V"s (Skinner-Eno SD-C 2 sim.), an absolutely perfect, complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7524 , Item No. 930558
O
Fancy Geometric of Cambridgeport, Mass. (Skinner-Eno SD-G 16), nly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7525 , Item No. 929547
O
8-Ring Target with Solid Center (Skinner-Eno Unlisted), well struck on a well centered 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7526 , Item No. 929548
O
Small Cross in Circle of Wilton, Ct. (Skinner-Eno CR-G 17), choice strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7527 , Item No. 929553
O
Tiny Cross of Athol Depot, Miss. (Skinner-Eno GR-G 2), nice strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7528 , Item No. 929552
O
Outline Cross in Broken Circle (Skinner-Eno Unlisted), outstanding, virtually complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7529 , Item No. 933830
O
Elaborate Negative Star of Hartfort, Ct. (Skinner-Eno ST-E 10 sim.), excellent, complete strike, alongside a Hartford c.d.s., Jul 1, 1864, ties a Fine 3¢ rose (65) on a small
piece.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7530 , Item No. 930313
O
13-Point Solid Star (Skinner-Eno Unlisted), perfect, "socked-on-the-nose" strike on a F-VF 3¢ E. grill (88).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7531 , Item No. 933820
O
Star & Crescent of Nebraska City, Neb., excellent, complete strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7532 , Item No. 930278
O
8-Petal Flower of New York, N.Y. (Skinner-Eno GE-R 41a), bold, virtually complete strike on a Very Fine 3¢ rose (65); also "canceled" with a few pen strokes. Listed by Skinner-
Eno as a Geometric.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7533 , Item No. 933811
O
Negative Bluebird of Freeport(?), Ill. (Skinner-Eno PA-B 13), nice strike in blue on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7534 , Item No. 930272
O
Bluebird of Rockford, Ill. (Skinner-Eno PA-B 18), bold, complete strike in blue on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7535 , Item No. 930300
O
Bat (Skinner-Eno PA-BT 1 sim.), nice central strike on a 3¢ rose (65); similar to that of Hingham, Mass.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7536 , Item No. 930295
O
Horse's Head of Knoxville, Tenn. (Skinner-Eno PA-H 1), clear, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7537 , Item No. 930294
O
Horse's Head of Knoxville, Tenn. (Skinner-Eno PA-H 4), bold, nearly complete strike on a 3¢ E. grill (88).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7538 , Item No. 930530
O
Seashell of Brooklyn, Ct. (Skinner-Eno PA-S 1), nice, virtually complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7539 , Item No. 930358
O
Cat Face of Cambridge, Mass. (Skinner-Eno PH-C 2), exceptional, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7540 , Item No. 930515
O
Witch of Salem, Mass. (Skinner-Eno PH-F 44), virtually complete, "socked-on-the-nose" strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7541 , Item No. 930522
O
"Preacher in Pulpit" of Boston, Mass. (Skinner-Eno PH-F 104), bold, nearly complete strike on a 3¢ rose (65); this appears to be a worn example of GE-E 79 with the upper
left "knob" broken off.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7542 , Item No. 929580

Negative Heart in Circle of Boston (?) (Skinner-Eno PH-H 29?), bold strike ties a 3¢ rose (65) on a small piece of a yellow cover.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7543 , Item No. 929579
O
Small Lined Heart in Circle of Elizabeth, N.J. (Skinner-Eno PH-H 54), bold strike of Heart with partial circle (as usual) on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7544 , Item No. 929577
O
Heart-Shaped Grid of Cairo, Ill. (Skinner-Eno PH-H 55), "socked-on-the-nose" by a clear strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7545 , Item No. 929576
O
Lined Heart of Bridgeport, Ct. (Skinner-Eno PH-H 60), clear 60% strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7546 , Item No. 930483
O
Pointing Hand of Lansing, Mich. (Skinner-Eno PH-HF 7), exceptional, virtually complete strike on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7547 , Item No. 930347
O
Mask of Fort Wayne, Ind. (Skinner-Eno PH-M 3), clear, nearly complete strike on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7548 , Item No. 930341
O
"Stylized" Face (Skinner-Eno PH-M 44), nice 75% strike on a 3¢ rose (65) with a partial c.d.s. below.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7549 , Item No. 930290
O
Anchor of Boston, Mass. (Skinner-Eno PO-AN 1), excellent complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7550 , Item No. 930291

Negative Anchor of East Greenwich, R.I. (Skinner-Eno PO-AN 27), virtually complete srike ties a 3¢ rose (65) on a piece, partial East Greenwich c.d.s. alongside.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7551 , Item No. 930488
O
2¢ Coin of South Gardner, Mass. (Skinner-Eno PO-CO 3), light, nearly full strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7552 , Item No. 930487
O
5¢ Coin of South Gardner, Mass. (Skinner-Eno PO-CO 3 sim.), mostly clear, nearly complete strike on a Fine 3¢ rose (65). Identical to sken "two cent coin," but smaller.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7553 , Item No. 930486
O
1¢ Coin of Milford, Ind. (Skinner-Eno PO-CO 4), nice 75% strike on a Very Fine straight-edged 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7554 , Item No. 930499
O
Axe Head of Collinsville, Ct. (Skinner-Eno PO-WT 6), light, mostly complete strike of this fine-lined design on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7555 , Item No. 930495
O
Anvil of Slatersville, R.I. (Skinner-Eno PO-WT 14), perfect strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7556 , Item No. 930280
O
Leaf of Steubenville, O. (Skinner-Eno PP-L 3), choice, virtually complete strike on a Very Fine 3¢ rose (65), an earlier, much clearer impression than that in Skinner-Eno.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7557 , Item No. 930283
O
Leaf (Skinner-Eno PP-L 9 sim.), bold, nearly full strike (inverted) on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7558 , Item No. 930563
O
Square Leaf of Dayton, O. (Skinner-Eno PP-L 38), nice, virtually complete strike on a F-VF 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7559 , Item No. 930281
O
Leaf of Cambridge, Mass. (Skinner-Eno PP-L 51), full, "socked-on-the-nose" strike (inverted) on a 3¢ E. grill (88).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7560 , Item No. 930309
O
Negative 6-Point Star in Circle of Hebron, Ct. (Skinner-Eno ST-6P 11), bold, complete strike plus a partial second strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7561 , Item No. 930311
O
Star in Circle of Windsor, N.Y. (Skinner-Eno ST-D 27), 22mm circle; gorgeous strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7562 , Item No. 930325
O
Solid Star in Double Circle (Skinner-Eno ST-D 47), marvelous, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7563 , Item No. 930330
O
Negative Star in Dotted Circle (Skinner-Eno ST-E 43), bold, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7564 , Item No. 930306
O
Heavy Outline Star of Fort Wayne, Ind. (Skinner-Eno ST-O 9), bold, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7565 , Item No. 930317
O
Outline Star in Circle of Ludlow, Vt. (Skinner-Eno ST-O 18), choice, virtually complete strike on a fresh, Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7566 , Item No. 930332
O
Solid Star in Segmented Circle of Oseola Mills, Pa. (Skinner-Eno ST-S 10), bold, vy complete strike on a Fine 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7567 , Item No. 930318
O
Star within Star in Circle of Norridgewock, Me. (Skinner-Eno ST-ST 26/26a), complete, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7568 , Item No. 929570
O
Solid Heart in Circle (Skinner-Eno Unlisted), light, complete strike on a 3¢ rose (65); "Georgetown, Texas" penciled on reverse.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7569 , Item No. 929586
O
Shield with 2 Stars, 7 Bars of Boston, Mass. (Skinner-Eno PA-ST 10), "socked-on-the-nose" of a fresh, F-VF 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7570 , Item No. 929537
O
Shield with Heart in Center of New York, N.Y. (Skinner-Eno PS-C 7), excellent, nearly complete strike on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7571 , Item No. 933824
O
Small Shield of Jacksonville, Fla. (Skinner-Eno PS-FC 53(?)), nice, somewhat worn, "socked-on-the-nose" strike in blue on a Fine 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7572 , Item No. 933823
O
Negative 5-Bar Shield in Sawtoothed Circle (Skinner-Eno PS-FC 53), bold, nearly complete strike on a Very Fine, straight-edged 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7573 , Item No. 933822
O
Negative 4-Bar Shield Surrounded by Stars (Skinner-Eno PS-FS 60 sim.), exceptional, 65% strike on a Fine 3¢ rose (65); similar to Skinner-Eno but with a star in the top field
of the shield.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7574 , Item No. 929585
O
Shield with 3 Bars, Open Top of Pittsburgh, Pa. (Skinner-Eno PS-O 9), beautiful, complete strike on a fresh, F-VF 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7575 , Item No. 929584
O
Shield with 4 Bars, Solid Top of Cambridge, Mass. (Skinner-Eno PS-S 14), gorgeous, complete strike on a fresh, F-VF 3¢ E. grill (88).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7576 , Item No. 930262
O
Shield with 3 Bars, Solid Top of Sedalia, Mo. (Skinner-Eno PS-SD 41), a phenomenal, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7577 , Item No. 930257
O
Shield with 3 Stars, 7 Bars of Sacramento, Cal. (Skinner-Eno PS-ST 43), lovely, nearly complete strike on almost very fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7578 , Item No. 930267

Shield with Multiple Stars & Stripes of Harrisburgh, Pa. (Skinner-Eno PS-ST 60), upright, mostly complete strike ties a 3¢ rose (65) on a small piece alongside a partial
Harrisburgh c.d.s.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7579 , Item No. 930532
O
"US" & Stars in 6-Bar Shield of Boston, Mass. (Skinner-Eno PT-C 9), bold, clear 75% strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7580 , Item No. 930271
O
Eagle with Olive Branch & Arrows of Woonsocket Falls, R.I. (Skinner-Eno PT-E 8), full, virtually complete strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7581 , Item No. 930534
O
Flag of New York, N.Y. (Skinner-Eno PT-F1), bold 75% strike ties a Fine 3¢ rose (65) on a small piece along with a partial New York c.d.s.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7582 , Item No. 930451
O
"USM" Between Lines of Kansas City, Mo.(?) (Skinner-Eno PT-USM 3), perfect strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7583 , Item No. 930265
O
Fancy Shield-Type Grid of Piqua, Ohio (Skinner-Eno SD-G18), outstanding, "socked-on-the-nose" strike in blue on a 3¢ F. grill (94) with a faint matching Piqua c.d.s. also
struck.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7584 , Item No. 930268

Shield with Negative Star of Boston, Mass. (Skinner-Eno ST-C 12), an extraordinary strike ties a 3¢ rose (65) on a small piece.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7585 , Item No. 930287
O
"US" in Frame (Skinner-Eno Unlisted), choice, nearly complete strike (inverted) on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7586 , Item No. 930465
O
Negative Masonic Square & Compass of South Wilbraham, Mass. (Skinner-Eno FR-M1a 7), complete, somewhat light, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7587 , Item No. 930470
O
Negative Masonic Square & Compass of Quincy, Mass. (Skinner-Eno FR-M1a 11), clear, almost complete strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7588 , Item No. 930469
O
Masonic Square & Compass of Kingsbury, Ind. (Skinner-Eno FR-M2a 16), light, nearly complete, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7589 , Item No. 930474

Negative Masonic Square & Compass of St. Joseph, Mich. (Skinner-Eno FR-M3a 14), clear, virtually complete strike in blue ties a 3¢ rose (65) on piece alongside a
matching Jan 24 St. Joseph c.d.s.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7590 , Item No. 930461
O
Masonic Square & Compass of Kennebunkpot, Me. (Skinner-Eno FR-M4a 7), clear, nearly complete, upright strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7591 , Item No. 930472
O
Masonic Square & Compass of Chicopee, Mass. (Skinner-Eno FR-M4c 11), choice, fairly complete strike on a well centered 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7592 , Item No. 930462
O
Masonic Square & Compass of Copake Iron Works, N.Y. (Skinner-Eno FR-M4c 24), bold, fairly complete strike (inverted) of this large circular cancel on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7593 , Item No. 930442
O
Masonic "Open Book" of Rutland, Vt. (Skinner-Eno FR-M 51), bold, nearly complete strike on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7594 , Item No. 930517
O
Barrel of Oil City, Pa. (Skinner-Eno PO-BB 3), on e nice strike plus three lesser strikes on a strip of 4 of 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7595 , Item No. 930476
O
Masonic Trowel of Greenfield, Mass. (Skinner-Eno PO-TR 1), clear, mostly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7596 , Item No. 930475
O
Masonic "G" in 6-Point Star of Rutland, Vt. (Skinner-Eno ST-C 23), choice complete strike on a Fine 3¢ E. grill (88).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7597 , Item No. 930481
O
Masonic Crescent(?) of Philadelphia Pa.(?) (Skinner-Eno Unlisted), bold, complete strike in blue on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7598 , Item No. 930456
O
Negative "67" Year Date of Horseheads, N.Y. (Skinner-Eno ND-Y 10), gorgeous, "socked-on-the-nose" strike in blue on a 3¢ rose (65) with partial matching c.d.s. at upper left.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7599 , Item No. 930454
O
Fancy "81"(?) in a 4-Segmant Circle (Skinner-Eno Unlisted), clear, 80% strike in blue on a F-VF 3¢ rose (65); unusual.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7600 , Item No. 930441
O
"GC" of Georgetown, D.C. (Skinner-Eno LC-G 3), nice, virtually complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7601 , Item No. 930446
O
Negative "GLEN" in Ringed Circle of Macedon, N.Y. (Skinner-Eno LC-NP 11), excellent, but difficult-to-read strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7602 , Item No. 930371
O
"OK", Group of three (Skinner-Eno LC-OK 3, 5, 22), all well struck, the first in blue, on 3¢ 1861s.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7603 , Item No. 930370
O
Small Negative "OK" in Circle of Ballston, N.Y. (Skinner-Eno LC-OK 29), perfect, "socked-on-the-nose" strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7604 , Item No. 930452
O
Negative "PO" in Circle of Utica, N.Y. (Skinner-Eno LC-P 14), exceptional, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7605 , Item No. 930581
O
Fancy "L" of Alton, Ill. (Skinner-Eno LS-L 9), bold, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7606 , Item No. 930367
O
"T" in Segmented Circle of Titusville, Pa. (Skinner-Eno LS-t !3/13a), perfect, nearly complete strike on a Fine 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7607 , Item No. 930369
O
Negative "W" in Dotted Circle of Westborough, Mass. (Skinner-Eno LS-W 42), gorgeous, nearly complete strike on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7608 , Item No. 930447
O
"H (envelope) P/68" in Segmented Circle of High Point, N.C. (Skinner-Eno ND-y 13), mostly clear, "socked-on-the-nose" strike (inverted) of this unusual design on a 3¢ F.
grill (94) (the small envelope between the "H" & "P" is not struck up).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7609 , Item No. 930448
O
"LS" in Heart of Lima, O. (Skinner-Eno PH-H 65a), nice, nearly complete strike (inverted) in blue on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7610 , Item No. 926090
O
"善O' in frame" of Oxford, N.Y., nice strike (inverted) on a 3¢ dull red (26); right perfs clipped, otherwise Fine to Very Fine.
Skinner-Eno LC-P 15.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7611 , Item No. 930444
O
Negative "WEJ/PM" (Skinner-Eno Unlisted), and excellent strike of this crude postmaster's device on a 3¢ F. grill (94).
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7612 , Item No. 933837
O
"E. Martin/Watsonville/Jan/(2 bars)" of Watsonville, Calif., light but complete strike of a small circular handstamp of Watsonville Postmaster, Edward Martin, ties a 3¢ rose (65)
on a small piece next to a nice strike of a Feb 12 Watsonville segmented circle datestamp. Rare.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7613 , Item No. 930547
O
Negative "LIRR", Long Island R.R. (Skinner-Eno LC-L 2), strong 65% strike on a 3¢ rose (65).
Towle 112-C-1.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7614 , Item No. 930551
O
Ft. Schuyler, N.Y. (Skinner-Eno PM-FT 1), nice strike (inverted) of this unconventional small blue c.d.s., Feb 2, 1864, on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7615 , Item No. 930541
O
"(PAI)D ALL" of New York, N.Y., two different (Skinner-Eno PM-PD 15), one in red, one in black, each on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7616 , Item No. 930540
O
"PAID" in Fancy Grid of Dedham, Mass. (Skinner-Eno PM-PE 5), two strikes, one nearly complete, the other weak, on a Very Fine horizontal pair of 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7617 , Item No. 930538
O
"PAID" in Maltese Cross in Circle of Maumee City, O. (Skinner-Eno PM-PE 9), light, virtually complete strike of this small, unusual design on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7618 , Item No. 930545
O
"WELLS, FARG(O & CO.)" (Skinner-Eno Unlisted), partial blue double circle datestamp on a 3¢ rose (65).
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7619 , Item No. 930636

Stovepipe of Leominster, Mass. (Skinner-Eno GE-C 7), a gorgeous strike in blue ties a 3¢ rose pink (64b), postmarked with a matching Mar 8 Leominster c.d.s., on a cover to
Lowell, Mass.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7620 , Item No. 930639
( )
Elaborate Circular Geometric of Boston, Mass. (Skinner-Eno GE-C 142), gorgeous, slightly worn strike ties a Fine 3¢ rose (65), beside a May 5 bos cds on a very atv adco
front only for Security Life Insurance Co. of ny. Previously unattributed by Skinner-Eno.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7621 , Item No. 930617

"Turtle Back" of Alexandria, Va. (Skinner-Eno GE-M 6), choice strike alongside an equally choice Aug 8 Alexandria c.d.s. ties an equally choice 3¢ rose (65) on a pretty cover
to Baltimore, Md.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7622 , Item No. 930604

Unusual Grid of Oswego, N.Y. (Skinner-Eno SD-G 24), clear 75% strike ties a 3¢ rose pink (64b) on a neat ladies' envelope to Palatine Bridge, N.Y. with a clear balloon-type
Oswego c.d.s., Dec 10, 1862.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7623 , Item No. 930635

Small Pinwheel in Fancy Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno Unlisted), mostly complete strike ties a 3¢ rose (65), alongside a May 17 New York c.d.s., on a cover to
Hartford, Ct.; handstamped American Railway Bureau, New York corner card.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7624 , Item No. 930624

Segmented Circular Grid of Atlanta, Ga. (Skinner-Eno Unlisted), bold strike in blue ties a 3¢ rose (65) alongside a matching Dec 16 Atlanta c.d.s. on a small cover to
Bainbridge, Ga.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7625 , Item No. 930653

5-Line Cross-Hatched Open Grid, gorgeous, "socked-on-the-nose" strike on a Fine 3¢ rose (65); "Mount Clemens, Mich." penciled on the reverse.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7626 , Item No. 930666

8-Bar Open Grid of Lyons, N.Y. (Skinner-Eno Unlisted), just ties a 3¢ rose pink (64b) on an all-over illustrated advertising cover to Lewiston, N.Y, with a Nov 7, 1865 c.d.s.
(inverted year); the cover, from "Hotchkiss & Co. Bank, advertises "Bearl Baily and World's Fair Prize Media Oil of Peppermint"".
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7627 , Item No. 930667

Geometrics of Chicago, Ill. (Skinner-Eno Unlisted), three clean covers with gorgeous strikes, two of them in blue with matching c.d.s.s.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7628 , Item No. 930637

Small Lined Circle of Bridgeton, N.J. (Skinner-Eno Unlisted), excellent strike, duplexed with (?) a Bridgeton c.d.s. ties a 3¢ rose (65) on an illustrated advertising cover for
Palatine and Oak Dale Nurseries, "Direct Freight, Expressage and Mail, to Palatine Station, W.J.R.R [West Jersey Rail Road] featuring a flower arrangement in a large pot; to
Salem, N.J.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7629 , Item No. 930602

5-Bar Shield in Circle of New York, N.Y. (Skinner-Eno PS-FC 22), excellent, nearly complete strike ties a 3¢ rose (65) on a pretty yellow cover to Webster, Mass. with a clear
Feb 4 New York c.d.s.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7630 , Item No. 930649
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Shield with 4 Bars of Cambridge, Mass. (Skinner-Eno PS-S 14), perfect strike, alongside a Jul 3 Cambridge c.d.s., ties a 3¢ rose (65) on a small cover to Boston.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7631 , Item No. 930674

Skull of Cambridge, Mass. (Skinner-Eno PH-M 32), excellent strike ties a 3¢ rose (65) on a small cover to Dudley, Mass.; partial Jan 11 Cambridge c.d.s.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7632 , Item No. 930603

Large Leaf of Sacramento, Cal. (Skinner-Eno Unlisted), beautiful strike of this oversize device ties a 3¢ rose (65) on a partly-damaged cover to Weaverville, Cal. with a clear
Sacramento c.d.s., Apr 20, 1866.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7633 , Item No. 930663

"N. YORK/STEAMSHIP" (Skinner-Eno PM-SS 2), excellent strike ties a 3¢ rose (65) on a cover to New Haven, Ct. with an manuscript "7" (cents due).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7634 , Item No. 930623

"Have Your Letters Directed to Your Street Number" (Skinner-Eno Unlisted), nice, virtually complete oval on a cover franked with a 3¢ rose (65) canceled with a blue target
alongside a weak blue Feb 14 Lewis, Ioa. c.d.s.; to Nashville, Tenn.
Suggested Bid $70

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 508/814



Sale 5281 , Lot 7635 , Item No. 930647

Star in Circle of Wndsor, N.Y. (Skinner-Eno ST-D 45), strong, ncm strike in blue on a 3¢ rose (65) (not tied) alongside a matching Feb 23 Windsor c.d.s. on a lady's envelope
to Eldora, Iowa.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7636 , Item No. 930648

Negative 5-Point Star in Circle of Hartford, Ct. (Skinner-Eno Unlisted), extraordinary strike of this distinctive cancel ties a 3¢ rose (65) on a small, clea cover to Norwich City,
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Ct. with a lt Hartford c.d.s., May 5, 1864.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7637 , Item No. 930613

8-Point Rosette of Waterbury, Ct. (Skinner-Eno GE-R 58), Fine strike, alongside a type T-2 Mar 13 Waterbury c.d.s., ties a 3¢ rose (65) on a cover to Woodstock, Ct. Rohloff
Rarity RR (not more than 15 known).
Rohloff P-10.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7638 , Item No. 928849

1927 (Aug. 2), Alaska flight, Nome to Anchorage, bearing corner card photo with "Air Mail—Nome to Anchorage, 700 Miles/via Anchorage Air Transport, Inc" caption; franked
by 2¢ Washington tied by Nome flag cancel and addressed to New York; no backstamps, missing backflap, but accompanied by photo of Curtiss Hawk "Hoyt Special" (Nome,
Alaska, 1929), typed letter on top two-thirds of "War Department/Office of the Chief of the Air Corps" letterhead from (and signed by) Ross G. Hoyt, and "Where Airplanes and Dog
Teams Meet" Greetings card from Nome postmaster James H. Anderson with attractive map on reverse; a nice group for your collection or exhibit, Fine to Very Fine.
AAMC PP 58.
Suggested Bid $80

i:\images\92\928849.pdf

Sale 5281 , Lot 7639 , Item No. 928847

1930 (Oct. 18), Alaska Flight, Deering to Nome, franked by 2¢ von Steuben tied by Deering, Alaska four-bar postmark; singed by Deering Postmaster and by pilot Bill Graham;
Oct. 23 Nome receiver and second unclear Deering postmark on reverse; pointing hand "Returned to Sender" handstamp, the address on reverse revised from New York City to
New Haven, Conn., Fine to Very Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7640 , Item No. 954347

Airmail, 1939, $1 Canal Opening's 25th Anniversary (Scott C20), First Day Cover, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7641 , Item No. 874081

United States, Chart of Knowledge (European Edition), 1931 10" cardboard chart that, with a turn of the wheel, displays a country's area in square miles, capital population,
population per sq mile, principal export, government, principal products and imports, principal river, and more; a US edition covers the 50 states, this one all the countries in
Europe; in a gold frame; attractive.
Suggested Bid $10

Sale 5281 , Lot 7642 , Item No. 938189
O
1840, Queen Victoria First Issue, 1d black (Scott 1), single, Fine to Very Fine, Plate number 7.
SG 2; £400 ($510).
Scott $375.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 7643 , Item No. 914430
O
1856, Queen Victoria, 1s pale green, Emblems watermark (Scott 28a), Very Good to Fine.
SG 73.
Scott $400.
Suggested Bid $18

Sale 5281 , Lot 7644 , Item No. 936698
O
1862, Queen Victoria, 3d deep carmine rose, Emblems watermark (Scott 37a), Very Good.
SG 75.
Scott $650.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7645 , Item No. 938918
O
1865, Queen Victoria, 6d lilac, Emblems watermark (Scott 45), plate 5, bold New Cross "76" barred oval cancel, Fine to Very Fine.
SG 97; £140 ($180).
Scott $160.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7646 , Item No. 862381
O
1876, Queen Victoria, 2½d rosy mauve, Orb watermark (Scott 67), plate 5, single, Fine to Very Fine.
SG 141.
Scott $60 plate 5.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 7647 , Item No. 914455
O
1884, Queen Victoria, 6d dull green (Scott 105), Very Good to Fine.
SG 194.
Scott $280.
Suggested Bid $12

Sale 5281 , Lot 7648 , Item No. 926046

1947 U.P.U. Congress Presentation booklet, two-page heavy card folder in gold-embossed maroon faux-leather containing 50 mint, then-current stamps from Aden & States
affixed to the pages, Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7649 , Item No. 932507

1970, 25d-2r Durer Christmas Issue, complete, set of 8, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 645-652; €35 ($40).
Suggested Bid $6
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Sale 5281 , Lot 7650 , Item No. 945098

1886, Queen Victoria "Postage & Revenue" high value, £1 blue, perf 11½-12½ (Scott 85), o.g., hinge remnants, Fine.
SG 199a.
Scott $525.
Suggested Bid $170

Sale 5281 , Lot 7651 , Item No. 945930
S
1897, Diamond Jubilee, ¼d-2s6d complete (Scott 81-89), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $363.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7652 , Item No. 942745
O
1862, Local Typeset Issue, 1¢ black on rose (Scott 37), Fine to Very Fine.
SG 118.
Scott $1,500.
Suggested Bid $390

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 518/814



Sale 5281 , Lot 7653 , Item No. 945931

1947-51, Native Dwellings, 1¢ to $10 complete (Scott 62-75), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG 79/92.
Scott $171.
Suggested Bid $54

Sale 5281 , Lot 7654 , Item No. 949901

1938-40 2a6p rose lake Royal Barge (Scott 25), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $28
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Sale 5281 , Lot 7655 , Item No. 949902

1938-40, 3a dark purple Elephant Moving Teak Log (Scott 26), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7656 , Item No. 923736

Cyprus, Mint Sets and Blocks, 1960-69, about 30 glassine envelopes with fresh sets offering mild to moderate duplication; includes #198-200, 201-203, 204-205, 222-223, 224-
226, 227-228, 232-236, 237-240, 241-243, 247-250, 254-256, 257-259, 260-261, 262-264, 265-268, 278-288, 304-307, 311-312, 314-16, 332-334, 346-348, and more, Fine to
Very Fine.
Suggested Bid $80

i:\images\92\923736.pdf

Sale 5281 , Lot 7657 , Item No. 946062
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1938-51, King George VI Pictorials, ½d to £1 complete with perf varieties (Scott 107-114 & 116-118), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine.
SG 121/131.
Scott $389.
Suggested Bid $125

Sale 5281 , Lot 7658 , Item No. 946065

1884-91, Queen Victoria, ½d-2s with 1s violet (Scott 11, 13-20), Crown CA watermark, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $285.
Suggested Bid $140
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Sale 5281 , Lot 7659 , Item No. 946063

1928, King George V, ½d-5s complete (Scott 98-107), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
SG 103/12.
Scott $143.
Suggested Bid $68

Sale 5281 , Lot 7660 , Item No. 940766
O
1922, Dollard Provisional Govt. overprint on King George V "Seahorse", 10s dull gray blue (Scott 14), Extremely Fine.
SG 21.
Scott $400.
Suggested Bid $130

Sale 5281 , Lot 7661 , Item No. 940770

1922, Thom Provisional Govt. overprint on King George V "Seahorse", 5s rose carmine (Scott 37), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 45.
Scott $525.
Suggested Bid $140
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Sale 5281 , Lot 7662 , Item No. 940773

1922, Thom Free State overprints on King George V "Seahorses", 2s6d to 10s complete (Scott 56-58), set of 3, slightly disturbed o.g. (10sh lightly toned), Very Fine.
SG 64/66.
Scott $348.
Suggested Bid $92

Sale 5281 , Lot 7663 , Item No. 940783
O
1935, Free State overprint on King George V re-engraved "Seahorse", 5s bright rose red (Scott 94); short perf at top, Fine to Very Fine.
SG 100.
Scott $225.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7664 , Item No. 940785

1937, St. Patrick, 2s6d emerald green (Scott 96), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
SG 102.
Scott $90.
Suggested Bid $23

Sale 5281 , Lot 7665 , Item No. 940788

1937, St. Patrick, 2s6d to 10s complete (Scott 96-98), o.g., lightly hinged, Very Fine.
SG 102/04.
Scott $290.
Suggested Bid $78
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Sale 5281 , Lot 7666 , Item No. 940787
O
1937, St. Patrick, 2s6d to 10s complete (Scott 96-98), Very Fine.
SG 102/04.
Scott $290.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 7667 , Item No. 940786

1937, St. Patrick, 5s maroon (Scott 97), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 103.
Scott $250.
Suggested Bid $64

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 525/814



Sale 5281 , Lot 7668 , Item No. 945194

1925, Hejaz 5pi orange brown, Arab Government, inverted overprint (Scott 129a), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7669 , Item No. 946090

1925 Dunedin Exhibition complete (Scott 179-181), o.g., hinge remnants, Very Fine.
SG 463/5.
Scott $54.
Suggested Bid $18

Sale 5281 , Lot 7670 , Item No. 954618

1961, Pictorials 5np-10ru complete (Scott 26-36), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $123.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7671 , Item No. 954621

1964, Memorial overprint for President John F. Kennedy complete (Scott 42-46), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 7672 , Item No. 954622

1965, Honoring Qatar Boy Scouts complete (Scott 53-60), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7673 , Item No. 954633

1973-1974 Sheik Khalifa bin Hamad al Thani high values (Scott 360A-360C), singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $258.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7674 , Item No. 954636
BK
1977, Sheik Khalifa bin Hamad al Thani booklet (Scott 520De), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7675 , Item No. 954640

1992, Sheik Khalifa bin Hamad al Thani complete (Scott 791-804), complete set of singleS, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7676 , Item No. 938241

1892, Arms, £5 sage green (Scott 18), single, o.g., lightly hinged, Fine, creased bottom right and regummed.
SG 12; £1,600 ($2,030).
Scott $1,775.
Suggested Bid $340

Sale 5281 , Lot 7677 , Item No. 946100

1898-1908, ½d-7sh6d Coat of Arms (Scott 59-71), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $492.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7678 , Item No. 946101

1909, ½d-10sh Coat of Arms, 'RHODESIA' overprint (Scott 82-98), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $467.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7679 , Item No. 950063

1963, Flora & Fauna definitives, 1¢-$5 complete (Scott 62-69), set of 8, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 63//77.
Scott $74.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7680 , Item No. 946106

1941-43, South Africa ½d-1sh3d 'SWA' overprint, complete (Scott 135-143), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7681 , Item No. 938243

1965, Numerals postage dues overprinted (Scott J11-J12), complete set of singles, These are overprinted in red Statehood 1st Mar. '67", must see foot note after J12., o.g.,
never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7682 , Item No. 938247

1892, George I and Coat of Arms, 1p-1sh complete (Scott 10-14), complete set of singles, unused without gum, Fine to Very Fine.
Scott $290.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7683 , Item No. 935597

British Commonwealth, 1947 Universal Postal Congress Paris Presentation Album, a great addition of specialty items to your collection and if you exhibit in these countries
there will be awards received. These two presentation albums have stamps from Montserrat (92-101, 104-105), Union of South Africa (45//67, 103-105) in pairs and South West
Africa (108-120, 156-158) in pairs., Very Fine.
Suggested Bid $210
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Sale 5281 , Lot 7684 , Item No. 945529
O
Newfoundland, 1857, 3 pence green (Scott 3), single, Nice 3 margin copy for this issue., Fine to Very Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $225
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Sale 5281 , Lot 7685 , Item No. 950122

1857, 5d brown violet (Scott 5), single, Nice 4 margin copy, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7686 , Item No. 934626

1887, 5¢ dark blue (Scott 54), o.g., hinge remnants, Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $92

Sale 5281 , Lot 7687 , Item No. 940845

1911 Royal Family issue complete (Scott 104-114), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
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Scott $368.
Suggested Bid $96

Sale 5281 , Lot 7688 , Item No. 950145

1919 Trail of the Caribou issue complete (Scott 115-126), complete set of singles, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $294.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7689 , Item No. 950147

1919, 15c scarlet Seals surcharged new values in black (Scott 128-130), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $249.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7690 , Item No. 950151

1933 Gilbert issue complete (Scott 212-225), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7691 , Item No. 950154

Airmail, 1931, 15¢ to $1 Pictorial issue complete, unwatermarked (Scott C6-C8), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7692 , Item No. 950158

Airmail, 1933, 5¢-75¢ Labrador complete (Scott C13-C17), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $176.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7693 , Item No. 931211
O
1851-57, 3d bright blue & 3d pale blue (Scott 2), each shade attractive with solid margins and clean detail; #2 tiny thins, #2b lightened stain, otherwise Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7694 , Item No. 950163
O
1851, 3d dark blue (Scott 3), single, Fine to Very Fine, 4 margin copy.
Scott $300.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7695 , Item No. 950325

1997, Canadian Wildlife Habitat Conservation stamp, plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade FWH13; C$225 ($170).
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7696 , Item No. 950167
O
1864, Queen Victoria, 2¢ rose (Scott 20), single, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 7697 , Item No. 925026

1868, Large Queen, ½¢ black (Scott 21), disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7698 , Item No. 931180
O
1868, Large Queen, 12½¢ blue, watermarked (Scott 28a), pristine and lightly cancelled, sound and appealing with clear watermark, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7699 , Item No. 925036

1888, Small Queen, 6¢ red brown (Scott 43), o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $29
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Sale 5281 , Lot 7700 , Item No. 941299

1897, 3c bright rose Jubilee Issue (Scott 53), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7701 , Item No. 945936

1897, Queen Victoria Jubilee, 5¢ deep blue (Scott 54), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7702 , Item No. 950181

1897, Queen Victoria Jubilee, 10¢ brown violet (Scott 57), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7703 , Item No. 950186

1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 7704 , Item No. 921136

1897, Queen Victoria "Maple Leaf", 8¢ orange (Scott 72), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum), Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7705 , Item No. 925050

1898, Queen Victoria "Maple Leaf", 10¢ brown violet (Scott 73), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $140

Sale 5281 , Lot 7706 , Item No. 925060

1899, Queen Victoria "Numeral", 2¢ carmine, type I (Scott 77), slightly disturbed o.g., Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $3
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Sale 5281 , Lot 7707 , Item No. 950194

1898, Queen Victoria "Numeral", 6¢ brown (Scott 80), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7708 , Item No. 925065

1898, Queen Victoria "Numeral", 8¢ orange (Scott 82), part o.g., Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7709 , Item No. 945940

1898, Imperial Penny Postage complete (Scott 85-86), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 542/814



Sale 5281 , Lot 7710 , Item No. 934760

1903, King Edward VII, 2¢ carmine, type I (Scott 90), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade 90e; C$210 ($160).
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7711 , Item No. 945941

1903, King Edward VII, 5¢ blue, on bluish paper (Scott 91), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $315.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7712 , Item No. 934764

1903, King Edward VII, 7¢ olive bister (Scott 92), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7713 , Item No. 950202

1903, King Edward VII, 10¢ brown lilac (Scott 93), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 7714 , Item No. 931168
O
1908, Quebec Tercentenary, ½¢-10¢ (Scott 96-101), pristine with sharp detail and generally lightly cancelled; lovely group, Very Fine.
Scott $309.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7715 , Item No. 934788

1908, 20¢ Quebec Tercentenary (Scott 103), traces of o.g., Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7716 , Item No. 945943

1912, King George V "Admiral", 1¢ dark green (Scott 104), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7717 , Item No. 940811

1922, King George V "Admiral", 2¢ yellow green, wet printing (Scott 107), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7718 , Item No. 945958

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, Die I (Scott 109), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $19
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Sale 5281 , Lot 7719 , Item No. 954353

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, type I (Scott 109), block of 4, hinged since certification., o.g., hinge remnants, Extremely Fine, with 2009 A.I.E.P.-Gratton
certificate.
Scott $80.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7720 , Item No. 950212

1922, King George V "Admiral", 4¢ olive bister, wet printing (Scott 110), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7721 , Item No. 945964

1925, King George V "Admiral", 4¢ yellow ocher, dry printing (Scott 110d), glazed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7722 , Item No. 925084

1912, King George V "Admiral", 5¢ dark blue (Scott 111), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7723 , Item No. 945966

1912, King George V "Admiral", 5¢ dark blue (Scott 111), pair, o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $420.
Suggested Bid $140

Sale 5281 , Lot 7724 , Item No. 945974

1922, King George V "Admiral", 5¢ violet, wet printing (Scott 112), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $20
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Sale 5281 , Lot 7725 , Item No. 945973

1924, King George V "Admiral", 5¢ violet, thin paper, wet printing (Scott 112a), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7726 , Item No. 945975

1925, King George V "Admiral", 5¢ violet, dry printing (Scott 112c), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $24
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Sale 5281 , Lot 7727 , Item No. 945980

1912, King George V "Admiral", 7¢ yellow ocher (Scott 113), o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7728 , Item No. 945984

1915, King George V "Admiral", 7¢ olive bister (Scott 113a), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7729 , Item No. 945986

1924, King George V "Admiral", 7¢ red brown, wet printing (Scott 114b), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7730 , Item No. 954354

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7731 , Item No. 945988

1925, King George V "Admiral", 8¢ blue (Scott 115), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $19

Sale 5281 , Lot 7732 , Item No. 950222

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, wet printing (Scott 117), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7733 , Item No. 945996

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, wet printing (Scott 117), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7734 , Item No. 945997

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, dry printing (Scott 117a), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7735 , Item No. 946000

1922, King George V "Admiral", 10¢ blue, dry printing (Scott 117a), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $19

Sale 5281 , Lot 7736 , Item No. 950225

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7737 , Item No. 940815

1925, King George V "Admiral", 10¢ bister brown (Scott 118), o.g., small hinge remnant, Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $19

Sale 5281 , Lot 7738 , Item No. 950226

1925, King George V "Admiral", 20¢ olive green, dry printing (Scott 119), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7739 , Item No. 946010

1912, King George V "Admiral", 20¢ gray green, wet printing (Scott 119d), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7740 , Item No. 946012

1925, King George V "Admiral", 50¢ black brown, dry printing (Scott 120), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7741 , Item No. 946013

1912, King George V "Admiral", 50¢ black, wet printing (Scott 120a), o.g., heavy hinge remnants, Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 7742 , Item No. 934824

1923, King George V "Admiral", $1 orange, dry printing (Scott 122), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $215.
Suggested Bid $43
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Sale 5281 , Lot 7743 , Item No. 946015

1923, King George V "Admiral", $1 orange, dry printing (Scott 122), pair, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 7744 , Item No. 934829

1912, King George V "Admiral" coil, 1¢ green, perf. 8 vertically (Scott 125), pair, o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7745 , Item No. 950232

1923, King George V "Admiral" coil, 1¢ yellow, Die II, dry printing, perf. 8 vertically (Scott 126), 2 pairs of 2, o.g., never hinged.
Scott $44.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7746 , Item No. 950238

1922, King George V "Admiral" coil, 2¢ green, perf. 8 vertically (Scott 128), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7747 , Item No. 950242

1915, King George V "Admiral", 1¢ dark green coil (Scott 131), paste-up pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade 131iii; C$98 ($70).
Scott $35.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7748 , Item No. 950246

1921, King George V "Admiral", 3¢ brown coil (Scott 134), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24
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Sale 5281 , Lot 7749 , Item No. 934844

1917, 3¢ Confederation (Scott 135), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7750 , Item No. 946016

1926, King George V "Admiral", 2¢ on 3¢ carmine (Scott 140), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $13
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Sale 5281 , Lot 7751 , Item No. 946017

1927, Confederation complete (Scott 141-145), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $19

Sale 5281 , Lot 7752 , Item No. 946018

1927, Historical complete (Scott 146-148), set of 3, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $46.
Suggested Bid $22

Sale 5281 , Lot 7753 , Item No. 931222

1928, King George V "Scroll" definitives, 1¢ to 20¢ complete (Scott 149-157), o.g., never hinged, Post Office fresh and selected for color and clarity; sound throughout with
solid to superior centering, Very Fine.
Scott $405.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7754 , Item No. 946019
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1929, 12¢ Quebec Bridge (Scott 156), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 7755 , Item No. 950254

1929, 20¢ Harvesting Wheat (Scott 157), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7756 , Item No. 950257

1929, 50¢ Bluenose (Scott 158), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7757 , Item No. 950262

1929, $1 Parliament (Scott 159), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7758 , Item No. 950264

1929, King George V Scroll Issue coils complete (Scott 160-161), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7759 , Item No. 940823

1930, King George V "Maple Leaf" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 162-177), set of 11, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $503.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 7760 , Item No. 931220

1930, King George V "Maple Leaf", 1¢ orange & 1¢ deep green, die II, major re-entries (Unitrade 162i, 163ii), o.g., never hinged, each on right "1" and along top of "CENT";
Post Office fresh with vibrant color on pristine paper, Fine to Very Fine.
Scott 162-163 vars.
Unitrade C$320 ($240).
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7761 , Item No. 941323

1930, 1c deep green King George V, booklet pane (Scott 163a), booklet pane of 4, o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $37

Sale 5281 , Lot 7762 , Item No. 950268

1930, 20¢ Harvesting Wheat (Scott 175), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 7763 , Item No. 950270

1930, 50¢ Grand Pré (Scott 176), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7764 , Item No. 950272

1930, $1 Mt. Cavell (Scott 177), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $160

Sale 5281 , Lot 7765 , Item No. 946022

1932, King George V "Medallion" definitives, 1¢ to 13¢ complete (Scott 195-201), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $142.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7766 , Item No. 941324

1932, 1c-13c King George V defintives, complete (Scott 195-201), set of 7, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $141.
Suggested Bid $43

Sale 5281 , Lot 7767 , Item No. 950283

1933, 20¢ Grain Exhibition (Scott 203), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7768 , Item No. 950288

1935, King George V Pictorials, 1¢ to $1 complete (Scott 217-227), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $181.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7769 , Item No. 954351

1935, King George V Pictorials, 1¢ to $1 complete (Scott 217-227), set of 11, o.g., hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $122.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7770 , Item No. 954355

1935, 10¢ Mounted Police (Scott 223), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $52.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7771 , Item No. 941327

1935, 2c brown King George V coil, damaged '2' variety (Scott 229 var.), strip of 3, variety at center, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Unitrade 229ii.
Scott $125.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7772 , Item No. 950294

1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete (Scott 241-245), complete set of singles, Includes Scott 241a, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $227.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7773 , Item No. 941328

1938, 10c-$1 Pictorials, complete (Scott 241-245), set of 5, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $215.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7774 , Item No. 940830
/

1942-43, King George VI "War" definitives, 1¢ to $1 complete (Scott 249-262), o.g., never hinged or lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $29

Sale 5281 , Lot 7775 , Item No. 941332

1942-43, 1c-$1 War Effort, complete (Scott 249-262), set of 14, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $173.
Suggested Bid $68
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Sale 5281 , Lot 7776 , Item No. 954356

1942, 14¢ Tank (Scott 259), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7777 , Item No. 954359

1946, King George VI "Peace" definitives, 8¢ to $1 complete (Scott 268-273), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $89.
Suggested Bid $44

Sale 5281 , Lot 7778 , Item No. 940831

1946, King George VI "Peace" definitives, 8¢ to $1 complete (Scott 268-273), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $89.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7779 , Item No. 954358

1946, 50¢ Lumbering (Scott 272), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $70.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 7780 , Item No. 940832

1948, King George VI coils, 1¢ to 4¢ complete (Scott 278-281), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $64.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7781 , Item No. 950301

1989, 38¢ Canadian Infantry Regiments (Scott 1250), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Unitrade 1250ii.
Scott $183.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7782 , Item No. 954360

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7783 , Item No. 946023

Special Delivery, 1922, 20¢ carmine, dry printing (Scott E2), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $16

Sale 5281 , Lot 7784 , Item No. 940834

Special Delivery, 1930, 20¢ henna brown (Scott E4), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $10
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Sale 5281 , Lot 7785 , Item No. 925150

Postage Due, 1928, 10¢ violet (Scott J5), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $9

Sale 5281 , Lot 7786 , Item No. 946025

Postage Due, 1930, 1¢ dark violet (Scott J6), block of 4, glazed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $56.
Suggested Bid $18
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Sale 5281 , Lot 7787 , Item No. 946026
/

Postage Due, 1930, 2¢ dark violet (Scott J7), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $13

Sale 5281 , Lot 7788 , Item No. 946027

Postage Due, 1930, 4¢ dark violet (Scott J8), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $112.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 7789 , Item No. 925153

Postage Due, 1930, 5¢ dark violet (Scott J9), o.g., never hinged, Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 7790 , Item No. 946028

Postage Due, 1933, 2¢ dark violet (Scott J12), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $13

Sale 5281 , Lot 7791 , Item No. 946029

Postage Due, 1933, 4¢ dark violet (Scott J13), block of 4, glazed o.g., Fine to Very Fine.
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Scott $72.
Suggested Bid $23

Sale 5281 , Lot 7792 , Item No. 946030

Postage Due, 1933, 10¢ dark violet (Scott J14), vertical pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $45
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Sale 5281 , Lot 7793 , Item No. 950309

War Tax, 1915, 2¢ carmine (Scott MR2), top right block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 7794 , Item No. 931166

War Tax, 1915, 20¢ olive green, 2-line overprint, block of 4, fresh and well-centered with all perforations intact; Parcel Post use, Very Fine.
Unitrade MR2C; C$600 as singles ($450).
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 7795 , Item No. 931164

War Tax, 1916, 2¢+1¢ carmine, die II (Scott MR3a), in radiant color on immaculate paper; single nibbed perforation at bottom; gum never hinged but with vertical lines
(appearing to be from a paperclip), Fine to Very Fine, a pretty addition to any album page.
Scott $825.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7796 , Item No. 925160

War Tax, 1916, 2¢+1¢ brown, die II (Scott MR4), o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $3

Sale 5281 , Lot 7797 , Item No. 950314

Official, 1949, $1 Ferry, "O.H.M.S." overprint (Scott O10), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7798 , Item No. 950318

Official, 1953, $1 Totem Pole, "G" overprint (Scott O32), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7799 , Item No. 931161

Officials, 1963, 2¢ green and 4¢ carmine Queen Elizabeth II, "blunt G" varieties (Unitrade O47i, O48i), pristine, the 2¢ a single, the 4¢ position 91 in corner margin block of
four, each with bar of "G" truncated; nice additions to your Canadian Officials collection, o.g., never hinged, Very Fine or better.
Unitrade C$150 ($110).
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7800 , Item No. 938584

1920, 2q-1fr Skanderbeg & Double Headed Eagle, post horn overprint, complete (Scott 129-134), Fine to Very Fine.
Scott $107.
Suggested Bid $22

Sale 5281 , Lot 7801 , Item No. 938586

Semi-Postal, 1946, Albanian Red Cross Congress, complete (Scott B28-B33), set of 6, o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine.
Scott $66.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 7802 , Item No. 945094

1962, France 45fr, 'E A' & bar overprint, 'E A' omitted (Scott 288), top margin vertical pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $64

Sale 5281 , Lot 7803 , Item No. 945095

1930, French Occupation Centenary, imperf., complete (Scott B14-B26 var), see note after #B26 in Scott., o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $195
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Sale 5281 , Lot 7804 , Item No. 932368
E
1955, Franz Schubert, five proofs of unadopted design, an attractive "might have been", designed by Georg Wimmer, die-sunk on card (sinkage approximately 30x35mm, card
approximately 64x105mm), each in a different color and signed in pencil by Wimmer; a nice addition to your Music collection, Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7805 , Item No. 949714

1931, Rotary International Congress complete (Scott B87-B92), set of 6, complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 518-523.
Scott $165.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 7806 , Item No. 949718

1932, Artists complete (Scott B100-B105), set of 6, complete set of singles, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Michel 545-550.
Scott $260.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7807 , Item No. 949727

1934, Architects complete (Scott B122-B127), set of 6, complete set of top singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 591-596.
Scott $120.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7808 , Item No. 949731

1935, Military Leaders complete (Scott B132-B137), set of 6, complete set of bottom singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 617-622.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7809 , Item No. 949733

1936, Ski Concourse complete (Scott B138-B141), set of 4, complete set of top singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 623-626.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7810 , Item No. 949737

Airmail, 1925-30, Airplane and Crane, 2g to 10s complete (Scott C12-C31), set of 20, complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 468-487.
Scott $130.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7811 , Item No. 949739
/

Airmail, 1935, Airplane over Landscapes, 5g to 10s complete (Scott C32-C46), set of 15, complete set of singles, o.g., some never hinged / some hinged, Fine to Very Fine.
Michel 598-612.
Scott $150.
Suggested Bid $60

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 594/814



Sale 5281 , Lot 7812 , Item No. 949740

Airmail, 1950-53, Birds, 60g to 20s complete (Scott C54-C60), set of 7, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 955-956,968,984-987.
Scott $268.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7813 , Item No. 938264

1912, King Albert I, 5fr plum (Scott 102), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 7814 , Item No. 945102

1916, 2c carmine & black Lake Titicaca, imperf. (Scott 113a), top margin block of 6, disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7815 , Item No. 945105

1960, 5000b on 5b gray on gold Gate of the Sun (Scott 450), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 7816 , Item No. 913204

1966, 100cr slate blue Dom Pedro II (Scott 992A), o.g., lightly hinged; toned, Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 7817 , Item No. 938265

1879, Crowned Lion, 25c black & violet (Scott 3), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $105
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Sale 5281 , Lot 7818 , Item No. 949911

1954-55, 10c - 30pi pictorials complete (Scott 18-37), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7819 , Item No. 945110

1901, Kaiser's Yacht, 5m slate & carmine (Scott 19), 'PONAPE' cds, Extremely Fine.
Michel 19.
Scott $450.
Suggested Bid $180
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Sale 5281 , Lot 7820 , Item No. 931979
O
1888, Small Dragon, 5ca olive yellow, clean-cut perf 11½-12 (Scott 15), single, Very Fine, tears at top and lower left, pulled perfs.
Chan 21.
Scott $175.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7821 , Item No. 938252
O
1927, $5 Hall of Classics, Second Peking Print (Scott 20), Fine, rounded bottom right corner.
Scott $325.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7822 , Item No. 949790

1941, 13c blue green, Chu Chih-hsin overprinted type 1 (Scott 2N8a), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7823 , Item No. 949794

1941, 30c scarlet Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 2N30a), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7824 , Item No. 949798

1942, 2c green Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 2N57), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $28

Sale 5281 , Lot 7825 , Item No. 949801

1942, 1c orange Martyrs Issue Ch'en Ying-shih surcharged (Scott 2N60), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7826 , Item No. 949804

1942, $1 henna & dark brown Dr. Sun Yat-sen surcharged Die II (Scott 2N66a), single, o.g., lightly hinged.
Scott $220.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7827 , Item No. 949818

1941, ½c black brown Martyrs Issue Teng Keng overprinted (Scott 4N6a), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $8
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Sale 5281 , Lot 7828 , Item No. 949828

1941, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N1), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7829 , Item No. 949833

1941, 2c olive green Dr. Sun Yat-sen overprinted type I (Scott 5N1a), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $88.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7830 , Item No. 949837

1941, 4c green Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N2), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7831 , Item No. 949840

1941, 25c ultramarine Dr. Sun Yat-sen overprinted (Scott 5N4a), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 7832 , Item No. 949873

1942, 8c brown orange Martyrs Issue Chu Chih-hsin surcharge (Scott 8N30), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7833 , Item No. 949887

1942-45, $10 dark green & dull purple Dr. Sun Yat-sen surcharged (Scott 9N71a), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7834 , Item No. 932022

Postal Savings High Value (Ho #PS149), o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7835 , Item No. 932041

1973, Giant Pandas (N14) complete (Scott 1108-1113), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Yang N57-62.
Scott $220.
Suggested Bid $54
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Sale 5281 , Lot 7836 , Item No. 938595

1953, 2m red orange, doubled 'PALESTINE' overprint (Scott NC35 var.), o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $42

Sale 5281 , Lot 7837 , Item No. 946047

1943, 5c-30c Coronation Anniversary & Obelisk overprint without 15c (Scott 258-259 & 261-262), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $105

Sale 5281 , Lot 7838 , Item No. 951765

1926, Merson, 20fr magenta & green (Scott 132), single, o.g., hinged.
Yvert 208.
Scott $200.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7839 , Item No. 951776

1929, Pont du Gard, 20fr red brown, perf. 13½ (Scott 253), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 262A.
Scott $275.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 7840 , Item No. 951780

1931, Pont du Gard, 20fr orange brown, perf. 13 (Scott 254A), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 262.
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7841 , Item No. 951786

1933, Famous Men complete (Scott 291-293), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 291-293.
Scott $110.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7842 , Item No. 946048

1953 Sports 25fr-75fr without 20fr (Scott 701-705), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $59.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 7843 , Item No. 945112

1989, PHILEXFRANCE '89 souvenir sheet, flourescent paper (Scott 2168 var), with admission ticket from North American distribution., o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $160
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Sale 5281 , Lot 7844 , Item No. 926045

1989 Human Rights souvenir sheet, imperf in black (Scott 2168 var.), o.g., never hinged, Very Fine.
Yvert Block 11b.
Yvert €150 ($160).
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 7845 , Item No. 951803

1928, 1.50fr Caisse d'Amortissement (Scott B30), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 251.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7846 , Item No. 945532
BK
France, 1930, 1.50fr +3.50fr red violet, The Smile of Reims (Scott B34a), complete exploded booklet, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $195
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Sale 5281 , Lot 7847 , Item No. 938930

1937, 30c Winged Victory of Samothrace (Scott B66), o.g., never hinged, post office fresh and well centered, Very Fine.
Yvert 354; €210 ($230).
Scott $175.
Suggested Bid $24

Sale 5281 , Lot 7848 , Item No. 951817

1937, Winged Victory of Samothrace complete (Scott B66-B67), set of 2, singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 354-355.
Scott $130.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 7849 , Item No. 945534
BK
France, 1952, 15fr +5fr indigo, Cupid from Diana Fountain Versailles (Scott B274a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $130

Sale 5281 , Lot 7850 , Item No. 945535
BK
France, 1955, 15fr +5fr dark blue, Child with Goose (Scott B301a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 7851 , Item No. 737485
BK
1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never
hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting modern error, accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate.
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7852 , Item No. 951825

Airmail, 1936, Plane over Paris, 85c to 3.50fr (Scott C8-C13), set of 6, singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $247.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7853 , Item No. 941358

1900, 2fr carmine & brown, imperf. (Scott 48a), pair, unused without gum, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7854 , Item No. 946049

1965, 50fr ITU Issue (Scott C33), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7855 , Item No. 951896

1965, World Championship in Underwater Fisghing (Scott C37), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7856 , Item No. 946050

1973, 20fr-100fr Paintings, complete (Scott C100-C104), set of 5, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $87.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7857 , Item No. 951908

1960, Antarctic Fauna, 2fr to 85fr complete (Scott 16-19), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Yvert 13A, 13B, 16, 17. Maury 16-19.
Scott $105.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 7858 , Item No. 945121

1923, 5000m gray green, imperf. (Scott 208a), Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $70

Sale 5281 , Lot 7859 , Item No. 945123

1933 Frederick the Great complete (Scott 398-400), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 479-481.
Scott $246.
Suggested Bid $125
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Sale 5281 , Lot 7860 , Item No. 952046

1929 Nothilfe complete (Scott B28-B32), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 430-434.
Scott $180.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7861 , Item No. 945124

1930 IPOSTA souvenir sheet (Scott B33), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 1.
Scott $1,200.
Suggested Bid $580

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 619/814



Sale 5281 , Lot 7862 , Item No. 945126
O
1930, IPOSTA, singles from souvenir sheet (Scott B33a-B33d), block of 4, Extremely Fine.
Scott $420.
Suggested Bid $140

Sale 5281 , Lot 7863 , Item No. 945129

1936 Summer Olympics complete (Scott B82-B89), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 609-616.
Scott $105.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7864 , Item No. 945132

1939 Berlin Auto Show complete (Scott B134-B136), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 686-688.
Scott $83.
Suggested Bid $26

Sale 5281 , Lot 7865 , Item No. 952063

1939 Nürburgring Races complete (Scott B141-B143), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 695-697.
Scott $210.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7866 , Item No. 945136

1939 25pf+10pf deep blue Nürburgring Races (Scott B143), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $23
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Sale 5281 , Lot 7867 , Item No. 946056

Airmail, 1934, 5pf-3m without 40pf (Scott C46-C50 & C52-C56), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $82.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7868 , Item No. 952081

Airmail, 1934, 3m Zeppelin (Scott C56), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 539x.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7869 , Item No. 946058

1903, "Reichspost", 5pi on 1m carmine rose, surcharge type II (Scott 28), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine, signed Hollmann BPP.
Michel 20 II.
Scott $375.
Suggested Bid $180
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Sale 5281 , Lot 7870 , Item No. 936033

Airmail, 1950, 200fr Admission to the Council of Europe (Scott C12), single, Very Fine.
Michel 298.
Scott $140.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7871 , Item No. 945215

Airmail, 1950, 200fr Admission to the Council of Europe (Scott C12), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 298.
Scott $560.
Suggested Bid $215

Sale 5281 , Lot 7872 , Item No. 945181

1942, 60k+40k red brown, pane of 10, with 'X' instead of 'K' error position 10., o.g., never hinged (toned spots), Very Fine to Extremely Fine.
Michel 12bX & 12Ia; €650 ($700).
Suggested Bid $320
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Sale 5281 , Lot 7873 , Item No. 938603

1942, 60k+40k brown, imperf., corner margin single, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 16B.
Suggested Bid $84

Sale 5281 , Lot 7874 , Item No. 945149

1946, Refugee souvenir sheets, pef'd & imperf. (Scott B294-B295), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $34
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Sale 5281 , Lot 7875 , Item No. 945150
O
1946, Refugee souvenir sheets, pef'd & imperf. (Scott B294-B295), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $115

Sale 5281 , Lot 7876 , Item No. 952087

1948-49, Pictorial Definitives, without "Pf", 2pf to 90pf complete (Scott 5N28-5N40), set of 10, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 28-37.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7877 , Item No. 952090

1949, Red Cross complete (Scott 5NB1-5NB4), set of 4, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 42A-45A.
Scott $83.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7878 , Item No. 952092

1949, Freiburg Reconstruction complete (Scott 5NB5-5NB8), set of 4, complete set of top margin singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 38A-41A.
Scott $53.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7879 , Item No. 952094

1949, Freiburg Reconstruction souvenir sheet of 4, imperf. (Scott 5NB8b), complete set of miniature sheet of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 1B.
Scott $58.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7880 , Item No. 952098

1949, Porta Nigra, Trier 8pf rose brown without "PF" (Scott 6N33A), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7881 , Item No. 952103

1949 Red Cross semi-postals complete (Scott 8NB1-8NB4), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 40A-43A.
Scott $120.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7882 , Item No. 952104

1948 Black Overprints complete (Scott 9N1-9N20), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, signed Schlegel.
Michel 1-20.
Scott $280.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 7883 , Item No. 945157
O
1948 Black Overprints complete (Scott 9N1-9N20), Very Fine.
Michel 1-20.
Scott $1,632.
Suggested Bid $625

Sale 5281 , Lot 7884 , Item No. 952111

1949 Red Overprints complete (Scott 9N21-9N34), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine, signed Lipp Schutz BPP.
Michel 21-34.
Suggested Bid $250

Sale 5281 , Lot 7885 , Item No. 945160
O
1949 Red Overprints complete (Scott 9N21-9N34), Very Fine.
Michel 21-34.
Scott $607.
Suggested Bid $235
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Sale 5281 , Lot 7886 , Item No. 945162
O
1949 1m-2m Red Overprints, high values (Scott 9N33-9N34), Very Fine.
Michel 21-34.
Scott $530.
Suggested Bid $195

Sale 5281 , Lot 7887 , Item No. 952115

1949 Goethe complete (Scott 9N61-9N63), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 61-63.
Scott $240.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7888 , Item No. 952119

1949 Green Overprints complete (Scott 9N64-9N67), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 64-67.
Scott $190.
Suggested Bid $100

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 629/814



Sale 5281 , Lot 7889 , Item No. 952120

1950, Statue of Atlas, New York (Scott 9N68), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7890 , Item No. 952124

1951, Albert Lortzing (Scott 9N69), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7891 , Item No. 952127

1951 2nd Freedom Bell complete (Scott 9N75-9N79), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7892 , Item No. 952129

1952-53, Famous Men Complete (Scott 9N84-9N93), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7893 , Item No. 952132

1953, 3rd Freedom Bell complete (Scott 9N94-9N98), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7894 , Item No. 952133
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1953-54, 4pf-20pf Buildings (Scott 9N101-9N102), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 112-113.
Scott $50.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7895 , Item No. 952136

1954 Buildings complete (Scott 9N108-9N110), complete set of margin singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 121-123.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7896 , Item No. 952137

1956-63 Buildings complete (Scott 9N120-9N136), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 140-154.
Scott $45.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7897 , Item No. 945168
O
1949 Currency Victims complete (Scott 9NB1-9NB3), Very Fine.
Michel 68-70.
Scott $385.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 7898 , Item No. 945147

1949 Federal Assembly complete (Scott 665-666), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 111-112.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 7899 , Item No. 952043

1954-60, 50pf gray President Heuss (Scott 714), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7900 , Item No. 866600

1946, Numerals souvenir sheets perforated and imperf set (Scott B294-B295), complete matched set of souvenir sheet of 3, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 7901 , Item No. 952069

1949 Welfare complete (Scott B310-B313), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 117-120.
Scott $83.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 7902 , Item No. 952071

1950 J.S. Bach complete (Scott B314-B315), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 121-122.
Scott $83.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 7903 , Item No. 945152

1951 Marienkirche complete (Scott B316-B317), blocks of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 139-140.
Scott $680.
Suggested Bid $320
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Sale 5281 , Lot 7904 , Item No. 945156

1951 Wuppertal complete (Scott B318-B319), corner margin blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 141-142.
Scott $270.
Suggested Bid $105
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Sale 5281 , Lot 7905 , Item No. 952076

1951 Welfare complete (Scott B320-B323), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 143-146.
Scott $105.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7906 , Item No. 952188

1951, Mao Tse-tung complete (Scott 80-82), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $205.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7907 , Item No. 938267

1896, 1st Modern Olympic Games, 2d bister (Scott 126), single, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine, short perf bottom left.
Scott $325.
Suggested Bid $84
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Sale 5281 , Lot 7908 , Item No. 925577

1951, St. Paul's Visit to Athens complete (Scott 535-538), set of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 578-581.
Scott $218.
Suggested Bid $43
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Sale 5281 , Lot 7909 , Item No. 946069

1952, 200d-10,000d King's Birthday, complete (Scott 545-548), set of 4, corner margin blocks of 10, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $880.
Suggested Bid $260

Sale 5281 , Lot 7910 , Item No. 925588

1954, Ancient Art and Historic Figures complete (Scott 556-567), set of 12, o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 603 A-614 A.
Scott $297.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 7911 , Item No. 925611

1956, Royal Family complete (Scott 587-600), set of 14, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Michel 637-650.
Scott $120.
Suggested Bid $15
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Sale 5281 , Lot 7912 , Item No. 938608

1912, 10L carmine rose, carmine overprint (Scott N151), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 7913 , Item No. 938615

1931, King Christian X redrawn, 40a claret (Scott 184), o.g., lightly hinged, Fine.
Michel 164. Facit 154.
Scott $240.
Suggested Bid $50

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 641/814



Sale 5281 , Lot 7914 , Item No. 937585

1940, New York World's Fair overprinted "1940" complete (Scott 232-235), set of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 218-221. Facit 256-259.
Scott $246.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 7915 , Item No. 941360

Duck Stamp, 360Kr Northern Eiders, one with artist signature, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 7916 , Item No. 945184

1985, Postal Tax 5f Soldier, inverted overprint (Scott O346 var), bottom margin block of 4 with part imprint, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7917 , Item No. 942775

1949, TABUL souvenir sheet of 4 (Scott 16), o.g., never hinged, Very Fine.
Bale MS1.
Scott $55.
Suggested Bid $28

Sale 5281 , Lot 7918 , Item No. 942803

1950, 500p Negev Camel (Scott 25), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Bale 47; $45.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 7919 , Item No. 954363

1952, 1000p Menorah (Scott 55), tab single, o.g., never hinged, Very Fine.
Bale 59.
Scott $225.
Suggested Bid $130

Sale 5281 , Lot 7920 , Item No. 942789

1950, First Issue complete (Scott C1-C6), set of 6, plate blocks of 6, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Bale 32-37; $130.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 7921 , Item No. 942765

1948, 3m to 10m First Coins, rouletted (Scott 1a-3b), set of 3, plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Bale 1c-3c; $300.
Suggested Bid $78
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Sale 5281 , Lot 7922 , Item No. 942767

1949, 20m Flag (Scott 15), plate block of 4 with tabs, o.g., never hinged (gum creases), Fine to Very Fine.
Bale 16; $135.
Suggested Bid $34

Sale 5281 , Lot 7923 , Item No. 942812
BK
1963, 55a Freedom From Hunger, complete booklet (Scott 237a), o.g., never hinged, Very Fine.
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Bale 261e; $65.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 7924 , Item No. 954903
O
1861, King Victor Emmanuel II, 10g orange (Scott 25), single, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7925 , Item No. 914756

1879, 10c claret (Scott 46), o.g., lightly hinged, Very Good.
Scott $450.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 7926 , Item No. 914763
O
1890, 2c Parcel POst surcharges, complete set (Scott 58-63), Fine to Very Fine.
Scott $156.
Suggested Bid $7

Sale 5281 , Lot 7927 , Item No. 914769

1891, 25c ultramarine (Scott 81), tropicalized o.g., Very Good.
Scott $250.
Suggested Bid $11
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Sale 5281 , Lot 7928 , Item No. 954909

1910, Giuseppe Garibaldi complete (Scott 117-118), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 7929 , Item No. 954911

1922, 9th Italian Philatelic Congress, Trieste (Scott 142A-142D), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $1,235.
Suggested Bid $750

Sale 5281 , Lot 7930 , Item No. 955442

1930, Bimillenary of the birth of Virgil complete (Scott 248-256), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $162.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7931 , Item No. 955444

1931, 5oth anniversary of the Royal Naval Academy at Leghorn (Livorno) complete (Scott 265-267), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $165.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7932 , Item No. 955447

1932, 50th anniversary of the death of Giuseppe Garibaldi complete (Scott 280-289), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $166.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7933 , Item No. 955449

1932, 10th anniversary of the Fascist government and the March on Rome complete (Scott 290-305), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $183.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7934 , Item No. 955452

1934, 2nd Worlds Soccer Championship complete (Scott 324-328), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $131.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 7935 , Item No. 955461

1946, 100l Carmine lake, United Family and Scales (Scott 477), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $250

Sale 5281 , Lot 7936 , Item No. 941362

1948, 3L-100L Risorgimento Centenary, complete (Scott 495-506), set of 12, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $147.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7937 , Item No. 955472

1949, Centenary of Roman Republic (Scott 518), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7938 , Item No. 955475

1950, Reginal Workers complete (Scott 549-567), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7939 , Item No. 955477

1954, 100l brown & 200l deep blue Italia (Scott 661-662), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7940 , Item No. 955479

1955-57, Reginal Workers complete (Scott 668-673A), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 7941 , Item No. 955483

1955, 30l magenta, Woman carrying grapes (Scott 672), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7942 , Item No. 955485

1977-87, 120l - 20000l Italia complete (Scott 1288-1297), complete set of singles, o.g., never hinged.
Scott $56.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 7943 , Item No. 955487

2002-2004 €1 - €6.20 Italia complete (Scott 2454-2465), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $74.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7944 , Item No. 955490

1928Charityfor the Voluntary Militia for National Defense complete (Scott B30-B33), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $114.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 7945 , Item No. 955492

1930, National Institute Figli del Littorio (Virgil) complete (Scott C23-C26), complete set of single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $168.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7946 , Item No. 955494

1932, Dante Alighieri Society complete (Scott C28-C33), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $132.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 7947 , Item No. 955496

1932, 100l bright blue & greenish black, Leonardo da Vinci (Scott C34), top margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 7948 , Item No. 955498

1932, 50th anniversary of the death of Giuseppe Garibaldi complete (Scott C35-C39), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7949 , Item No. 955500

1933, Zeppelin over Italian Landmarks complete (Scott C42-C47), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 7950 , Item No. 955501

1933, Transatlantic Flight lead by General Italo Balbo (Scott C48-C49), complete set of strips of 3, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $285.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 7951 , Item No. 955508

1935, Vincenzo Bellini composer (Scott C79-C83), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $204.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7952 , Item No. 955512

1937, Summer Exhibition for child Welfare complete (Scott C89-C94), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $96.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 7953 , Item No. 923760

Postage Due, 1890-91, 20c on 1c buff & magenta (Scott J26), part o.g., fresh with clean details, Fine to Very Fine, signed A. Diena.
Sassone 18.
Scott $525.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7954 , Item No. 955522

1956, 75l brown (Scott OY8), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, delivery of parcels privately instead through the post office.
Scott $325.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 7955 , Item No. 914885
O
1884, 20c blue (Scott Q2), Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $7

Sale 5281 , Lot 7956 , Item No. 914888

1944, 2L green (Scott Q8), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $14

Sale 5281 , Lot 7957 , Item No. 955550

1949-50, 100l carmine lake United Family and Scales overprinted (Scott 69), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Scott $120.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 7958 , Item No. 955555

1948, Plane over Capital Bell Tower overprinted (Scott C13), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 7959 , Item No. 955559

1948, Plane over Capital Bell Tower overprinted (Scott C25), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7960 , Item No. 955564

1948, Plane over Capital Bell Tower overprinted (Scott C26), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7961 , Item No. 955568

1947-48, Winged Foot and Rearing Horse and Torch Bearer complete overprinted (Scott E1-E4), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $191.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7962 , Item No. 955570

1949-54, 1l-500l Numerals complete overprinted (Scott J16-J29), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $151.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7963 , Item No. 955575

1948, 200l green Posthorn and Star overprinted (Scott Q10), pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $285.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 7964 , Item No. 955580

1948, 300l brown carmine Posthorn and Star overprinted (Scott Q11), pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 7965 , Item No. 955583

1948, 500 brown Posthorn & Star overprinted (Scott Q12), pair, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7966 , Item No. 946084

1949-52, Italy 1l-500l, 'AMG-FTT' overprint (Scott Q13-Q25), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $261.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 7967 , Item No. 955586

1950, 300l brown carmine Posthorn & Star overprinted (Scott Q24), pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7968 , Item No. 937589

1934, Soccer Issue with Airmails, complete (Scott 31-35 & C28-C31), set of 9, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $624.
Suggested Bid $160
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Sale 5281 , Lot 7969 , Item No. 955533

1932, 100l Leonardo da Vinci for the Dante Alighieri Society (Scott C14), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7970 , Item No. 955534

1932, 100l Leonardo da Vinci for the Dante Alighieri Society (Scott C14), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7971 , Item No. 955538

1933, Graf Zeppelin over Rhodes Complete (Scott C20-C25), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $510.
Suggested Bid $300
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Sale 5281 , Lot 7972 , Item No. 937591

Postage Due, 1941, Greece 5d gray 'ITALIA/Occupazione Militarie' overprint, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, signed Chiavarello, with 1972 Chiavarello certificate.
Sassone 7.
Suggested Bid $210
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Sale 5281 , Lot 7973 , Item No. 942027

1938, Nikko National Park, souvenir sheet of 4 (Scott 283a), includes the folder, o.g., never hinged (gum creases), Very Fine.
J.S.C.A. P9.
Scott $140.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7974 , Item No. 942037

1939, Aso National Park, souvenir sheet of 4 (Scott 293a), with the folder, slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
J.S.C.A. P19.
Scott $145.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7975 , Item No. 942046

1941, Tsugitaka-Taroko National Park, souvenir sheet of 4 (Scott 323a), slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
J.S.C.A. P39.
Scott $125.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 7976 , Item No. 949927

1945, 3rd Showa Series, 10y Plum Blossoms (Scott 361), pair, without gum as issued, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. 276.
Scott $40.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7977 , Item No. 942084

1948, 5y Horse Racing Laws (Scott 412), sheet of 30 & 2 labels, o.g., never hinged (selvage creases), Very Fine.
J.S.C.A. C127.
Scott $105.
Suggested Bid $37

Sale 5281 , Lot 7978 , Item No. 942085

1948, 5y Swimming (Scott 417), sheet of 30 + 2 labels, disturbed o.g. (1 stamp thin), Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C128.
Scott $135.
Suggested Bid $24
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Sale 5281 , Lot 7979 , Item No. 932572

1949, Occupational Series, 100y Blast Furnace (Scott 435), o.g., lightly hinged, Fine.
J.S.C.A. 322.
Scott $600.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 7980 , Item No. 942087

1949, 5y Afforestation Campaign (Scott 449), sheet of 30, o.g., never hinged (creases & tear in selvage) (selvage perf separations), Very Fine to Extremely Fine.
J.S.C.A. C157.
Scott $360.
Suggested Bid $96
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Sale 5281 , Lot 7981 , Item No. 942058

1949, 8y Newspaper Week (Scott 468), sheet of 20, o.g., never hinged, Extremely Fine.
J.S.C.A. C166.
Scott $140.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 7982 , Item No. 949931

1949, 8y Philatelic Week (Scott 479), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C173.
Scott $150.
Suggested Bid $80

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 683/814



Sale 5281 , Lot 7983 , Item No. 942064

1951, 8y Masaoka (Scott 490), sheet of 20, o.g., never hinged (gum bend), Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C184.
Scott $350.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 7984 , Item No. 942065

1951, 8y Hishida (Scott 491), sheet of 20, o.g., never hinged (large inclusion), Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C185.
Scott $280.
Suggested Bid $105
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Sale 5281 , Lot 7985 , Item No. 942066

1950, 8y Broadcasting (Scott 499), sheet of 20, o.g., never hinged (minor gum bends), Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C192.
Scott $120.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 7986 , Item No. 942068

1951, 24y Uji River (Scott 534), sheet of 20, o.g., never hinged (gum bends), Very Fine.
J.S.C.A. C209.
Scott $160.
Suggested Bid $56
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Sale 5281 , Lot 7987 , Item No. 942069

1951, Shosenkyo Gorge complete (Scott 539-540), set of 2, sheet of 20 (minor perf separations), o.g., never hinged (gum creases), Very Fine.
J.S.C.A. C214-215.
Scott $460.
Suggested Bid $170
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Sale 5281 , Lot 7988 , Item No. 942075

1952, Nomination of Crown Prince Akihito as Heir Apparent complete (Scott 573-575), set of 3, sheets of 20, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. C232-234.
Scott $415.
Suggested Bid $105
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Sale 5281 , Lot 7989 , Item No. 942077

1954, 10y Wrestling Championship (Scott 599), sheet of 20, o.g., never hinged (gum crease), Extremely Fine.
J.S.C.A. C244.
Scott $70.
Suggested Bid $24
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Sale 5281 , Lot 7990 , Item No. 942078

1954, 9th National Athletic Meet complete (Scott 602-603), set of 2, sheet of 20 (small selvage tear LL), o.g., never hinged (minor gum creases), Very Fine.
J.S.C.A. C245-246.
Scott $180.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 7991 , Item No. 942079
/

1955, 10th National Athletic Meet complete (Scott 614-615), set of 2, sheet of 20 (selvage tears at bottom), o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, Very Fine.
J.S.C.A. C250-251.
Scott $65.
Suggested Bid $17
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Sale 5281 , Lot 7992 , Item No. 942080

1956, 10y International Table Tennis Championship (Scott 618), sheet of 20 (minor perf separations), o.g., never hinged (gum bends), Very Fine.
J.S.C.A. C249.
Scott $40.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 7993 , Item No. 942081

1956, 10y Sakuma Dam (Scott 627), sheet of 20, o.g., never hinged, Very Fine.
J.S.C.A. C249.
Scott $45.
Suggested Bid $15
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Sale 5281 , Lot 7994 , Item No. 942082

1962-65, 4y-120y Definitives, complete (Scott 746-754), set of 9, corner margin blocks of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $367.
Suggested Bid $130

Sale 5281 , Lot 7995 , Item No. 949941
BK
1968, Map of Postal Codes of Japan (Scott 958a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 7996 , Item No. 949944

1997, Sparrow with Rice Plant and Maple, Camellia (Scott 2560b), complete set of pairs, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $89.
Suggested Bid $48

Sale 5281 , Lot 7997 , Item No. 949946

1952, Pagoda Airmail, without zeroes, 20y blue (Scott C26), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. A23.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 7998 , Item No. 949964

1967, 20w - 50w Definitives complete (Scott 582-584), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $131.
Suggested Bid $60
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Sale 5281 , Lot 7999 , Item No. 949966

1968, 20th anniversary of the Korean armed forces complete (Scott 614a), complete set of vertical strip of 5, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 8000 , Item No. 949973

1974, 100w Gold Crown, Silla Dynasty (Scott 653), set of 44, block of 4, o.g., never hinged.
Scott $38.
Suggested Bid $60

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 699/814



Sale 5281 , Lot 8001 , Item No. 949974

1970, Korean paintings complete (Scott 715-723), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 8002 , Item No. 949984

1954, Composite of Laotian Temples complete (Scott 25-26,C13), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 8003 , Item No. 937514

"Harper Liberia 17.VIII.26" circular datestamp and "Harper Liberia Paid" circular datestamps, on stampless cover to "Mr. Edward G. Merill (sic) Liberia Consul NYC" and
forwarded to Pownal VT, New York City Cept. 23, 1926 machine backstamp, Very Fine and very scarce Liberian cancel.
Suggested Bid $70
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Sale 5281 , Lot 8004 , Item No. 915024

1912, 15 slate 'LIBIA' overprint (Scott 16), tropicalized o.g., Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 8005 , Item No. 954689

1912, Prince Johann II, chalky paper, 5h to 25h complete (Scott 1-3), set of 3, complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 1 x-3 x. Zumstein 1x-3x.
Scott $213.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8006 , Item No. 925647

1949, 5th Philatelic Exhibition souvenir sheet of 3 (Scott 238), o.g., never hinged, Extremely Fine.
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Michel Block 5. Zumstein 23.
Scott $110.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 8007 , Item No. 954698

1951, Agricultural Work, 5rp to 1fr complete (Scott 247-258), set of 12, complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 289-300. Zumstein 236-247.
Scott $110.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 8008 , Item No. 925664

1955, Prince and Princess complete (Scott 287-288), set of 2, o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 332-333. Zumstein 276-277.
Scott $140.
Suggested Bid $36
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Sale 5281 , Lot 8009 , Item No. 938270
/

Airmail, 1934-35, Eagles, 10rp to 50rp complete (Scott C9-C13), set of 5, complete set of singles, o.g., 4 stamps never hinged, Fine to Very Fine, 15r in lightly hinged.
Scott $300.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 8010 , Item No. 938271
O
1859, Coat of Arms (Frankfurt Print), 40c red orange (Scott 12), single, Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $62
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Sale 5281 , Lot 8011 , Item No. 942759

1921, Birth of Prince Jean, 15c rose, 1st printing (Scott 125a), pane of 5, o.g., hinge remnant (gum wrinkles); small selvage thin, Fine to Very Fine.
Michel 121 Abart.
Scott $400.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 8012 , Item No. 875484

1951, United Europe complete (Scott 272-277), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 478-483.
Scott $175.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 8013 , Item No. 949994

1949, 32a U.P.U. (Scott 337), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8014 , Item No. 949996

1953, Flowers complete (Scott 372-381), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 8015 , Item No. 949997

1956, Map of Colony complete (Scott 383-390), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $61.
Suggested Bid $28

Sale 5281 , Lot 8016 , Item No. 949999

1962, Sports complete (Scott 394-399), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $69.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 8017 , Item No. 950004

1986, AMERIPEX 86 complete (Scott 524-529), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $62.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 8018 , Item No. 950008

1986, Fortresses complete (Scott 537a), se-tenant strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8019 , Item No. 950091

1987, Shek Wan Ceramics complete (Scott 544a), se-tenant strip of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 8020 , Item No. 950012

1987, Fans complete (Scott 547-550), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $49.
Suggested Bid $24
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Sale 5281 , Lot 8021 , Item No. 950015

1987, Traditional Transportation complete (Scott 555-559), complete set of singles and souvenir sheet of 1, Fine to Very Fine.
Scott $62.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 8022 , Item No. 945201

1946, 5fr-50fr Chad to Rhine, imperf. (Scott C4-C9 var), set of 6, pairs, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $96
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Sale 5281 , Lot 8023 , Item No. 954789

1949, Douglas DC-3 and Arms of Monaco, imperf, complete (Scott 27-C29), complete set of imperf singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $377.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 8024 , Item No. 954778

1939, 10fr Louis II Stadium (Scott 176), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Yvert 184. Maury 184.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8025 , Item No. 954365

1948, London Olympics, complete with Airmail Semi-Postals (Scott 204-208 & CB7-CB10), set of 9, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $42

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 710/814



Sale 5281 , Lot 8026 , Item No. 945203

1956-59, 1fr-30fr FIPEX & 25fr-50fr UNESCO, unissued colors, imperf. (Scott 354-359 & 435-436), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $160
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Sale 5281 , Lot 8027 , Item No. 954782

1919, View of Monaco, 50c+50c brown on buff (Scott B6), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8028 , Item No. 954791

1953, Monaco's participation in the Helsinki Olympic Games (Scott C36-C39), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $66.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8029 , Item No. 954793

1960, Prince Rainier III, Princess Grace, St. Dévote complete (Scott C55-C58), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 8030 , Item No. 945204

1958, 15fr-30fr Bussels World's Fair, imperf. (Scott 22-24), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $64

Sale 5281 , Lot 8031 , Item No. 950037

1956, Coronation of King Mahendra complete (Scott 84-88), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 8032 , Item No. 954715
O
1905, Queen Wilhelmina, 10g orange (Scott 86), single, Fine to Very Fine.
Michel 66. NVPH 80.
Scott $675.
Suggested Bid $400
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Sale 5281 , Lot 8033 , Item No. 954721

1920, 2.50g on 10g Independence Centenary (Scott 105), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 100. NVPH 105.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 8034 , Item No. 954724

1923, 2½g Queen Wilhelmina Jubilee (Scott 133), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 132. NVPH 130.
Scott $190.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 8035 , Item No. 954726

1923, 5g Queen Wilhelmina Jubilee (Scott 134), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 133. NVPH 131.
Scott $175.
Suggested Bid $100

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 717/814



Sale 5281 , Lot 8036 , Item No. 954730

1933, Arms of the House Orange and William I complete (Scott 196-199), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $35
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Sale 5281 , Lot 8037 , Item No. 954734

1940, 2½c-5g surcharges on 3c light green complete (Scott 226-243), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 357-374. NVPH 356-373.
Scott $125.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 8038 , Item No. 954739

1950, Queen Juliana 45c violet brown (Scott 326), top margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $25
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Sale 5281 , Lot 8039 , Item No. 954743

1951, Queen Juliana 75c Carmine Rose (Scott 327), left margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $35

Sale 5281 , Lot 8040 , Item No. 954751

1929 Child on Dolphin complete (Scott B37-B40), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $73.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8041 , Item No. 954753

1930, Four Seasons Child Welfare work (Scott B44-B47), singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, Scott 44,45,46a,47.
Scott $63.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8042 , Item No. 954769

1934, Dowager Queen Emma (Scott B72), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $15

Sale 5281 , Lot 8043 , Item No. 954758

1934, Poor Children Welfare (Scott B73-B76), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, some margin copies.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 8044 , Item No. 925721

1955, Norway Philatelic Exhibition overprint, complete set (Scott 340-342), set of 3, blocks of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $18
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Sale 5281 , Lot 8045 , Item No. 937600

1862, King Luiz, 5r brown, type I (Scott 12), o.g., never hinged, Very Fine, with undated I.S.P.P. certificate.
Scott $225.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 8046 , Item No. 945212

1940, Portuguese Independence souvenir sheet (Scott 594a), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88

Sale 5281 , Lot 8047 , Item No. 935959

1940, Stamp Centenary complete (Scott 595-602), complete set of single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 8048 , Item No. 921709

1945, President Carmona souvenir sheet (Scott 657a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $45

Sale 5281 , Lot 8049 , Item No. 921717

1946, Castles souvenir sheet (Scott 667a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $36

Sale 5281 , Lot 8050 , Item No. 921713
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1946, Traditional Regional Clothing (2nd Issue) souvenir sheet (Scott 682a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $260.
Suggested Bid $54

Sale 5281 , Lot 8051 , Item No. 935970

1950, St. John of God complete (Scott 721-726), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 8052 , Item No. 935028

1952, N.A.T.O. complete (Scott 747-748), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $298.
Suggested Bid $96
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Sale 5281 , Lot 8053 , Item No. 935977

1953, Stamp Centenary complete (Scott 784-791), complete set of singles, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $97.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 8054 , Item No. 925766

1955, Telegraph Centenary complete (Scott 813-815), blocks of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $213.
Suggested Bid $22
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Sale 5281 , Lot 8055 , Item No. 945213

1864, Moldavia-Walachia, typographed, 6pa deep rose (Scott 20), sheet of 40, counted as 24 singles, 6 #20b pairs with one sideways and 1 #20a tete beche pair due to pane
layout., o.g., hinge remnants (noticeable gum creases), Extremely Fine.
Michel 9 II x.
Scott $908.
Suggested Bid $320

Sale 5281 , Lot 8056 , Item No. 937601

1906, Bucarest General Exposition with 'S.E.' overprint, complete (Scott 196-206), set of 11, see note after #206 in Scott., o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Michel 197-207.
Scott $450.
Suggested Bid $120
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Sale 5281 , Lot 8057 , Item No. 945214
/

1922, 27r rose & black 5th Anniversary October Revolution, pelure paper (Scott 214a), corner margin block of 8, o.g., lightly hinged (6 stamps never hinged), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $1,515.
Suggested Bid $580

Sale 5281 , Lot 8058 , Item No. 954645

1961, 75pi Wadi Hanifa Dam, Unwatermarked, King Saud Cartouche (Scott 224), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 425.
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8059 , Item No. 954648

1961, 100pi Wadi Hanifa Dam, Unwatermarked, King Saud Cartouche (Scott 225), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 426.
Scott $65.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8060 , Item No. 954650

1961, 200pi Wadi Hanifa Dam, Unwatermarked, King Saud Cartouche (Scott 226), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 427.
Scott $110.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 8061 , Item No. 938261

1960-61, Gas-Oil Plant, Unwatermarked, King Saud Cartouche, ½pi-200pi complete (Scott 227-242), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $234.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 8062 , Item No. 954654

1968, 8pi Wadi Hanifa Dam Redrawn, King Saud Cartouche (Scott 293), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 564.
Scott $100.
Suggested Bid $74
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Sale 5281 , Lot 8063 , Item No. 954656

1968, 9pi Wadi Hanifa Dam Redrawn, King Saud Cartouche (Scott 294), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 565.
Scott $80.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 8064 , Item No. 954657

1966, 10pi Wadi Hanifa Dam Redrawn, King Saud Cartouche (Scott 295), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
SG 566.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8065 , Item No. 954660

1968, Wadi Hanifa Dam, Watermarked, King Faisal Cartouche, 2pi (Scott 462), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 8066 , Item No. 954687

1970, Wadi Hanifa Dam, Watermarked, King Faisal Cartouche (Scott 468), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $30
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Sale 5281 , Lot 8067 , Item No. 954667

1968, Wadi Hanifa Dam, Watermarked, King Faisal Cartouche, 10pi (Scott 470), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 8068 , Item No. 954679

1970, 8pi Boeing 720-B Jet, King Saud Cartouche (Scott C40), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 8069 , Item No. 954685

1970-72, Arms of Saudi Arabia, WMK337, 10p blue (Scott O57a), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 8070 , Item No. 951996

1979 Painting by Friedensreich Hundertwasser complete (Scott 512-514), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $75
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Sale 5281 , Lot 8071 , Item No. 952015

1943, View of Djibouti overprinted France Libre (Scott 221), top right corner margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 8072 , Item No. 951978

1971, Deep-sea Fishing Fleet complete (Scott 408-411), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8073 , Item No. 925799

1936 Swedish Postal Service Tercentenary, coils only (Scott 251-262), set of 12, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 227-238 A-B. Facit 246-257.
Scott $293.
Suggested Bid $32
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Sale 5281 , Lot 8074 , Item No. 954862

Intl. Labor Bureau, 1950, 5c-70c Technical Achievements and Landscapes complete (Scott 3O83-3O93), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 83-93. Zumstein 84-94.
Scott $125.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 8075 , Item No. 954866

Intl. Bureau of Education, 1950, 5c-70c Technical Achievements and Landscapes complete (Scott 4O29-4O39), complete set of bottom margin singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Michel 29-39. Zumstein 29-39.
Scott $60.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8076 , Item No. 954868

World Health Organization, 1948-50, 5c-10fr Landscapes and Historical complete (Scott 5O6-5O25), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 6-25. Zumstein 6-25.
Scott $250.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 8077 , Item No. 954870

Intl. Refugee Organization, 1950, 5c-2fr Landscapes and Historical complete (Scott 6O1-6O8), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 1-8. Zumstein 1-8.
Scott $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 8078 , Item No. 936704
O
1881, Sitting Helvetia on granite paper, 50c deep violet (Scott 67), Fine.
Michel 43. Zumstein 51.
Scott $625.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 8079 , Item No. 954802

1930, Jungfrau, 10fr gray green (Scott 185), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 228. Zumstein 179.
Scott $275.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 8080 , Item No. 954804

1934, Arms and Shield, 1.20fr brown rose & red on rose, grilled gum (Scott 201a), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 195 y. Zumstein 164z.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8081 , Item No. 954808

1928, Rütli re-engraved, 5fr blue (Scott 206), single, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel 227. Zumstein 178.
Scott $185.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 8082 , Item No. 954810

1932, 1fr Disarmament Conference (Scott 215), top margin single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 255. Zumstein 190.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5281 , Lot 8083 , Item No. 954815

1934, NABA souvenir sheet (Scott 226), souvenir sheet of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 1. Zumstein WIII 1.
Scott $350.
Suggested Bid $200
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Sale 5281 , Lot 8084 , Item No. 925829

1945, PAX, 5c-10fr complete (Scott 293-305), without the 5c semi-postal, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 447-459. Zumstein 262-274.
Scott $525.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 8085 , Item No. 954821

1945, 10fr PAX (Scott 305), single, Fine to Very Fine.
Michel 459. Zumstein 274.
Scott $100.
Suggested Bid $75

Sale 5281 , Lot 8086 , Item No. 938656

1955, Lausanne Philatelic Exhibition souvenir sheet (Scott 352a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 15. Zumstein 35.
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Scott $80.
Suggested Bid $17

Sale 5281 , Lot 8087 , Item No. 954827

1915, Pro Juventute complete (Scott B2-B3), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 128-129. Zumstein 2-3.
Scott $366.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 8088 , Item No. 954829

1918, Pro Juventute complete (Scott B10-B11), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 143-144. Zumstein 10-11.
Scott $67.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8089 , Item No. 954831

1940, Pro Patria souvenir sheet (Scott B105), souvenir sheet of 4, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 5. Zumstein 12.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5281 , Lot 8090 , Item No. 954834

1941, Pro Juventute souvenir sheet (Scott B116), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 6. Zumstein 98I+99I.
Scott $95.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 8091 , Item No. 954837

1942, Pro Patria souvenir sheet (Scott B119), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 7. Zumstein 19.
Scott $85.
Suggested Bid $50
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Sale 5281 , Lot 8092 , Item No. 954842

1945, War Victims souvenir sheet (Scott B143), souvenir sheet of 1, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 11. Zumstein 21.
Scott $225.
Suggested Bid $150

Sale 5281 , Lot 8093 , Item No. 954844
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1945, Basel Dove souvenir sheet (Scott B144), souvenir sheet of 2, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel Block 12. Zumstein 23.
Scott $110.
Suggested Bid $74

Sale 5281 , Lot 8094 , Item No. 954846

1951, LUNABA souvenir sheet (Scott B206), souvenir sheet of 1, o.g., never hinged.
Michel Block 14. Zumstein 32.
Scott $275.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 8095 , Item No. 954851

Airmail, 1923-25, 15c-1fr Definitive Issue complete (Scott C3-C12), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 179-184x etc. Zumstein 3-12.
Scott $300.
Suggested Bid $200

Sale 5281 , Lot 8096 , Item No. 954877

Airmail, 1923, 35c Pilot (Scott C6), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 181 x. Zumstein 6; SFr 55 ($60).
Scott $68.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8097 , Item No. 954880

Airmail, 1923, 40c Pilot (Scott C7), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 182 x. Zumstein 7; SFr 55 ($60).
Scott $68.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8098 , Item No. 954856

Federal Officials, 1950, 3c-70c complete (Scott O37-O47), complete set of single, Fine to Very Fine.
Michel 64-74. Zumstein 65-75.
Scott $70.
Suggested Bid $50

Sale 5281 , Lot 8099 , Item No. 952023

1934, Village of Bloudan complete (Scott C57-C66), complete set of singles, o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $150
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Sale 5281 , Lot 8100 , Item No. 945218

1932, 3k on 70k Rider, inverted surcharge (Scott 31a), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5281 , Lot 8101 , Item No. 946109

1932, Chao P'ya Chakri complete (Scott 225-232), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $201.
Suggested Bid $64
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Sale 5281 , Lot 8102 , Item No. 945220

1943, 200k dark brown President Inonu, souvenir sheet (Scott 915a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $27
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Sale 5281 , Lot 8103 , Item No. 945221

1945, 1L chocolate Census, souvenir sheet (Scott 933), slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $12

Sale 5281 , Lot 8104 , Item No. 952032

1906, Natives complete (Scott J1-J7), complete set of singles, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $119.
Suggested Bid $75

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 753/814



Sale 5281 , Lot 8105 , Item No. 945229

1952 Stamp Centenary souvenir sheet (Scott 155a), o.g., never hinged, Fine.
Sassone 1.
Scott $160.
Suggested Bid $48
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Sale 5281 , Lot 8106 , Item No. 938663

1933, 25c-1.25L Holy Year issue complete (Scott B1-B4), o.g., never hinged, Very Fine.
Sassone 15-18.
Scott $190.
Suggested Bid $40

Sale 5281 , Lot 8107 , Item No. 950095
BK
1966, 3pi rose lilac & purple Woman Playing Guitar (Scott 290Ab), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $185.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 8108 , Item No. 950097
BK
1972, 6pi King quang Trung (Scott 411a), complete and unexploded, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $40
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Sale 5281 , Lot 8109 , Item No. 950100

1973, Agrarian Reform and Rural Development complete (Scott 448-450), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $121.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 8110 , Item No. 950102

1974-75, Previous Issues Surcharged with New Values and Two Bars in Red (Scott 496-500), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, Scott 497 is
stained top and bottom.
Scott $76.
Suggested Bid $32

Sale 5281 , Lot 8111 , Item No. 950109

1945-46, Sihanouk Surcharged with New Values complete (Scott 1L27-1L29), complete set of singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine, toned.
Scott $145.
Suggested Bid $80
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Sale 5281 , Lot 8112 , Item No. 952033

1941-43, Famous men and ship (Scott 125), single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $60

Sale 5281 , Lot 8113 , Item No. 937605

1952, Helsinki Olympics, imperf., complete (Scott 359-364), set of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $800.
Suggested Bid $130
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Sale 5281 , Lot 8114 , Item No. 946112

1951, Yugoslavia Postal Tax 50p emerald & red Flag, 'STT/VUJA' overprint (Scott RAJ3), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $78

Sale 5281 , Lot 8115 , Item No. 814607
L
2003-2017 Auction Catalogs of China and the World, 40 sumptuous perfect bound color catalogs in like-new condition perfect as a reference; PhilaCHINA, Very Fine. Shipping
charges apply - weight 67 lbs.
Suggested Bid $6
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Sale 5281 , Lot 8116 , Item No. 907321
L
Alevizos Auctions, Nine Asia-Related Auction Catalogues, "Central and Eastern Asia" catalogues comprising sales 16, 22, 24, 28, 31, 33, 36, 42 and 45 (complete less #20, 30,
39); a wealth of information from one of the foremost auction houses handling Asian material; prices realized included.
Suggested Bid $6

Sale 5281 , Lot 8117 , Item No. 907033
L
Alevizos Auctions, Madagascar UPU Specimens: Collection de Berne, 36-page net price catalogue for these items taken from the Post Office Specimens ledger book; text
clean.
Suggested Bid $5
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Sale 5281 , Lot 8118 , Item No. 907358
L
Greece: Five Different Auction Catalogues, comprising The Maurice R. Friend Greece and Crete, Parts I & II, 1982, Christie's (Zurich), each 68 pp., The William R. Liberman
Greece and Related Areas Including Cyprus 1979, Harmer, Rooke & Co., 71 pp., Greece, 1980, Robson Lowe (Geneva), 88 pp., and The Balkans and Levant 1981, Robson
Lowe (Basle), 64 pp., each with PR (one a photocopy); five important sales, F-VF.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8119 , Item No. 814661
L
Harmer, The Edward M. Gilbert Collection Part II: France and Colonies Postage Stamps and Postal History, Sale #2951, held Dec. 4 & 6-7, 2004; paperback, 140 pp.; internally
clean, relatively light shelf wear.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8120 , Item No. 751490
L
Levitt, The Morton Dean Joyce Private Die Proprietary Collection, extremely useful auction catalog wire-bound to lay open flat, replete with a myriad of illustrations; 512 pp.,
spiral-bound; back cover loose.
Suggested Bid $20

Sale 5281 , Lot 8121 , Item No. 907045
L
Robineau Auctions, Collection Schatzkes, paperback, 103pp.; auction of France 1862-71 Issues held in Paris, April 13-14, 1976; replete with great rarities, strong in mint
multiples, errors and varieties, Franco-Prussian War uses, foreign destinations, etc., etc., photocopy of prices realized; catalog with few manuscript notations; rare catalog of a
great collection, F-VF.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8122 , Item No. 854580
L
Zurich Asia, Selection of eight China-related catalogues, comprising six general sale catalogues (numbers 7, 16 and 18-21), plus two name sales: Dr. Danny C. Ko (1897 Red
Revenue cancellations and postal history, June 25, 2005) and Dr. William Tong (Austrian Military Post Offices in China, Sept. 13, 2010); all fresh and clean.
Suggested Bid $27

Sale 5281 , Lot 8123 , Item No. 939267

Varied, World rarities and named auctions, two David Feldman and five Robert A Siegel hardcover auction catalogs; Feldman Autumn 2009 Rarities of the World and Spring 2011;
Siegel Sale 968 (Alan B Whitman Outstanding United States Stamps), Sale 988 (Steven C Walske Special Mail Routes of the American Civil War), Sale 817 (David Golden
Carriers and Locals 3 vol in boxed set), Sale 804 (Robert Zoellner United States Postage Stamps), and Sale 971 (MLG United States Plate Blocks); mouth watering.
Suggested Bid $30

Sale 5281 , Lot 8124 , Item No. 939266

Scott Stamp & Coin Co, Standard Postage Stamp Catalogue, 10 old-time catalogues for your viewing pleasure; includes Standard for 1898, 1901, 1907, 1925, 1926, and 1930;
Specialized 1924, 1930, and 1933; Combined (worldwide) 1963; the 1898 Catalogue has a pink section in the back with "Cheap stamps", they include a Scott #1 and 2 for $4.25.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 8125 , Item No. 808555
L
Philatelic Unlimited Publication, Aden Specialized Catalog, 1987, 22 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8126 , Item No. 808648
L
Brookman, 2015 United States, United Nations & Canada Stamps & Postal Collectibles, 392 pages, spiral-bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8127 , Item No. 814842
L
Sylvester Colby, Inc., Colby's Catalog of U.S. Stamps, Volume I, 1956-57, 62 pages, soft bound.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8128 , Item No. 814762
L
C駻鑚, First Day Cover Catalogue, XXVIII Edition, 1986, 168 pages.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8129 , Item No. 787296
L
Livingston, L. F., The Postage Stamps of China, 1951, 72 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8130 , Item No. 808270
L
Hill Jr., Lee H., Ma's Illustrated Catalogue of the Stamps of China Vol. 1 - Empire 1878-1911, 1995, 202 pages, soft bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8131 , Item No. 787151
L
Newport, O.W. & J.T. Whitney, French Islands: A Priced Catalogue to the Postal History of the Islands of the North & West Coasts of France, 1981, 92 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8132 , Item No. 787302
L
Pappadopulo, S.A. (ed.), Standard Catalogue China and Treaty Ports 1935 Special Descriptive Edition, 1985 reprint of 1954 edition, 106 pages, paperback.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8133 , Item No. 814942
L
Pappadopulo, S.A. (ed.), Standard Catalogue China and Treaty Ports 1935 Special Descriptive Edition, 1985 reprint of 1954 edition, 106 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8134 , Item No. 808607
L
Sakura, Catalogue of Japanese Stamps 2005, 352 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8135 , Item No. 928854
L
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2017 Scott Catalogue, complete, complete seven volume (A-Z in six volumes plus US Specialized) in like-new condition.
Suggested Bid $80

Sale 5281 , Lot 8136 , Item No. 942166
L
2020 Scott Classic Specialized Catalogue of World Stamps & Covers 1840-1940, Like New! 2020 Scott Classic Specialized Catalogue of World Stamps & Covers 1840-1940.
Suggested Bid $52
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Sale 5281 , Lot 8137 , Item No. 942165
L
2021 Scott Classic Specialized Catalogue of World Stamps & Covers 1840-1940, Like New! 2021 Scott Classic Specialized Catalogue of World Stamps & Covers 1840-1940.
Suggested Bid $52

Sale 5281 , Lot 8138 , Item No. 787341
L
Datz, Stephen R., Scott 2005 Catalogue of Errors on U.S. Postage Stamps (13th ed.), 194 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8139 , Item No. 942190
L
2018 Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers, Light Wear! 2018 Scott Specialized Catalogue of United States Stamps & Covers.
Suggested Bid $10
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Sale 5281 , Lot 8140 , Item No. 942171
L
2023 Scott Stamp Values U.S. Specialized by Grade, Light Wear! 2023 Scott Stamp Values U.S. Specialized by Grade.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 8141 , Item No. 751441
L
Scott 2014 Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 5 (N-Sam), 1574 pages, paperback; near-new condition.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8142 , Item No. 942169
L
Scott 2023 Volume 3A Postage Stamp Catalogue, Light Wear! Scott 2023 Volume 3A Postage Stamp Catalogue.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 8143 , Item No. 942170
L
Scott 2023 Volume 3B Postage Stamp Catalogue, Light Wear! Scott 2023 Volume 3B Postage Stamp Catalogue.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 8144 , Item No. 942368
L
2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Sets 1A - 3B, Like New! 2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Sets 1A - 3B.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 8145 , Item No. 942370
L
2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 2B, Like New! 2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 2B.
Suggested Bid $5
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Sale 5281 , Lot 8146 , Item No. 942369
L
2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 3B, Like New! 2018 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 3B.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 8147 , Item No. 942185
L
2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1A, Light Wear! 2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1A.
Suggested Bid $10
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Sale 5281 , Lot 8148 , Item No. 942186
L
2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1B, Light Wear! 2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1B.
Suggested Bid $10

Sale 5281 , Lot 8149 , Item No. 942187
L
2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 5A, Light Wear! 2020 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 5A.
Suggested Bid $10

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 774/814



Sale 5281 , Lot 8150 , Item No. 942180
L
2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1B, Like New! 2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 1B.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 8151 , Item No. 942181
L
2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 3A, Like New! 2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 3A.
Suggested Bid $5
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Sale 5281 , Lot 8152 , Item No. 942183
L
2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 4B, Like New! 2021 Scott Standard Postage Stamp Catalogue, Volume 4B.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 8153 , Item No. 787358
L
2007 Unitrade Specialized Catalogue of Canadian Stamps, 591 pages, spiral-bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8154 , Item No. 787212
L
2010 Unitrade Specialized Catalogue of Canadian Stamps, 639 pages, spiral-bound.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8155 , Item No. 787261
L
Yang, N.C., Yang's Postage Stamp Catalogue of The People's Republic of China, 1972, 87 pages, library bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8156 , Item No. 808538
L
Yvert & Tellier, Catalogue de Timbres des Pays Independents d'Afrique (with Cambodia & Laos), 2006, 1024 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8157 , Item No. 939260

Varied, Antique Catalogue Collection, 1914-57, nine deliciously out-of-date catalogs; 1927 Yvert & Tellier, 1937 Senf (Europe), 1937 Senf (Worldwide), 1930 Senf (Europe), 1914
Senf Postcards, 1932 Scott Air Post Stamps, 1956 Michel (Germany), 1957 Stanley Gibbons Simplified, and 1941 Geissler Specialized.
Suggested Bid $30

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 778/814



Sale 5281 , Lot 8158 , Item No. 787278
L
Crossman, Carl L., The China Trade: Exporting Paintings, Furniture, Silver, and Other Objects, 1972, 275 pages, hardcover.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8159 , Item No. 814647
L
Denis, Ch., Catalogue des monnaies 駑ises sur le territoire de la russie (1914-1925), paperback, 121 pp.; cover damaged with signatures separated, but all present and
accounted for.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8160 , Item No. 787300
L
Colonial Office Report on North Borneo For the Year 1949, 1950, 76 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8161 , Item No. 808527
L
Pathak, S.K., The Album of the Tibetan Art Collections, 1986, 100 pages, hardcover.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8162 , Item No. 918864

Varied, Philatelic library staples from a bygone era, Pat Paragraphs penned by Elliott Perry 1931-1958 (about 60 issues); The Stamp Collector's Companion 1938 vol 1 No 1-6 (2
sets); 22 issues of Godden's Gazette 1936-1939 printed in London; H R Harmer publications (Harmer Stamp Hints, Annual Resume, H R Harmer Organization) from the 1940s-
1950s; Al Burns Stamp News published in the 1940s (about 35 issues); Philatelic Horse Sense produced by Eustace Power in the 1940s? (about 20 issues); Collector's
Handbook produced in the 1940s (about 40 issues); and more, Fine.
Suggested Bid $42

Sale 5281 , Lot 8163 , Item No. 787220
L
Allen, Jon L. & Paul H. Silverstone, Stamp Collector's Guide to Europe, 1974, 309 pages, paperback; a look back at what was.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8164 , Item No. 787491
L
American Philatelic Society, 59th American Philatelic Congress Book, 1993, 185 pages, hardcover.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8165 , Item No. 787395
L
Austrian Post- and Telegraph Administration, 100 Jahre Osterreichische Briefmarke (2nd ed.), 1950, 100 pages + 20 plates, hardcover (slight damage to cloth).
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8166 , Item No. 808543
L
Bendig, A.W., National Revenue Stamps of China, 1957, 16 pages, photocopy in folder.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8167 , Item No. 814927
L
Year Book of the British North America Philatelic Society, 1966, 63 pages, soft bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8168 , Item No. 808552
L
Chang, Paul Ke-Shing, History of Postal Cancellation of China, Part IV, 1989, 641 pages, hardcover.
Suggested Bid $3

Sale 5281 , Lot 8169 , Item No. 787251
L
China: Basic Library of 6 Titles, comprising catalogue correlations for Scott/Ma/Chan (China 1878-1949) and Scott/Yang (PRC including Liberated Areas), Williams Postal
Savings Stamps of China and National Currency Stamps of China 1945-48; The Postage Stamps of China 1878-1914, and Chu China's Postal Service; worthwhile resources.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8170 , Item No. 787257
L
The Directorate General of Posts, Republic of China Postage Stamp Catalogue of the Republic of China 1878-1957, 1956, 376 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8171 , Item No. 787231
L
Cockrill, Philip & J. Haalebos, K.P.M.: Koninklijke Paketvaart Maatschappij (1891-1941) with the Java-China-Japan-Line to 1970, 1982, 60 pages, paperback; Cockrill Series
Booklet #38.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8172 , Item No. 907315
L
Cockrill Series #13-20, Ethiopia, 8 staple-bound booklets, 312 pp. in total; comprehensive coverage of the country's stamps and postal history; four volumes cover issues of
1894-1936, plus titles on postmarks and cancels to 1936, fiscals and Fournier forgeries, stationery & airmail flights to 1934, and Italian Occupation & WWII period (1936-43);
generally clean, all sound; a tough-to-find resource.
Suggested Bid $3

Sale 5281 , Lot 8173 , Item No. 907024
L
Collins, Peter, Thailand: The Waterlow Proof Sheets, 1917-1960, 64pp, paperback; detailed study of the definitives, commemoratives and Revenues of the period.
Suggested Bid $3

7/16/25, 7:34 AM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 786/814



Sale 5281 , Lot 8174 , Item No. 808591
L
Society for Czechoslovak Philately, Comparison Survey of Catalog Numbers of Czechoslovak Postage Stamps, 1997, 37 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8175 , Item No. 808675
L
Davey, PN, The Parcel Post Stamps of China, 1989, 15 pages, paperback.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8176 , Item No. 808544
L
Fuerst, Robert E., Catalogue of the Money Order Stamps of China (Pagoda Design), 1977, 34 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8177 , Item No. 787471
L
Goldsmith, Michael & Charles W. Goodwyn, The Crown Colony of Wei Hai Wei, 1985, 41 pages, paperback.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8178 , Item No. 907351
L
Hellrigl, Wolfgang & Colin Hepper, The Native Postmarks of Nepal, 133 pp., paperback, 1978; published by the Nepal Philatelic Study Circle, identifies and illustrates 780
different postal markings from 1879 to 1976, an indispensable reference, now out of print; damage to spine, otherwise clean.
Suggested Bid $12

Sale 5281 , Lot 8179 , Item No. 787274
L
Johl, Max G., The United States Commemorative Stamps of the 20th Century, Vol. 2, 1947, 381 pages, hardcover.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8180 , Item No. 787386
L
Kricheldorf, Hellmuth (ed.), Neues Handbuch Der Briefmarken Kunde: Macau 1884-1942, 1954, 96 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8181 , Item No. 907134
L
Meadows, A.J.M., The Indian Convention States Postal Stationery: Postcards & Envelopes, 18 pp., oblong comb-bound, 1982; excellent study of the various types with detailed
charts listing all the varieties; out of print.
Suggested Bid $8
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Sale 5281 , Lot 8182 , Item No. 787216
L
Melville, Fred J., Guide to Stamp Collecting, n.d., 62 pages, card covers.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8183 , Item No. 787465
L
Moo Stamp Company, Moo's Hong Kong Treaty Ports, Firm Chops, Perfins and Postage Cancels Stamps Catalogue (1841-1938), 1986, 95 pages, paperback; price list of
stamps for sale; some markings to pages.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8184 , Item No. 907259
L
Proud, Edward B., History of the Australian Military Postal Services 1914-1950, 579 pp., hardcover with dust jacket, 1991; masterwork listing all known postmarks, fully illustrated
and priced, nicely complemented by historical background and illustrations, will prove indispensable, VF.
Suggested Bid $5
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Sale 5281 , Lot 8185 , Item No. 907295
L
Proud, Edward B., History of the Indian Army Postal Service Vol. III 1931-14 August 1947, 686 pp. hardcover; engaging account of Army postal service activities in India; M.E.F.;
Persia and Iraq Force; Burma; Southeast Asia; Italy; Greece; France and U.K.; and Japan, followed by fully illustrated and priced catalog of all known postal markings; liberally
illustrated with bibliography and index; indispensable and out of print; scuffs to cover and damage to spine; text clean.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8186 , Item No. 907302
L
Proud, Edward B., The Postal History of British Malaya, Vol. 2-3, 376, 365 pp., hardcover, 1982-84; Vol. 2 covers Federated Malay States, Vol. 3 discusses Unfederated Malay
States; each fully illustrated with priced catalog of all known postal markings, including earliest and latest recorded dates, plus bibliography and index; indispensable books, first
edition, now out of print, VF.
Suggested Bid $14
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Sale 5281 , Lot 8187 , Item No. 907308
L
Proud, Edward B., The Postal History of British Malaya Vol. 2, 376 pp., hardcover, n.d.; covers Federated States with chapters on general history, Negri Sembalan (including
Sungei Ujong), Pahang, Perak, Selangor, the post-war period, postal rates, and post offices and postmarks of each State; first edition, now out of print; an important resource.
Suggested Bid $3

Sale 5281 , Lot 8188 , Item No. 814879
L
Scott Publishing Co., Stamps in Color, 1970, 112 pages, soft bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8189 , Item No. 787254
L
Shih, Y.C., Stamps Tell The Story of The Republic of China, 1977, 68 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8190 , Item No. 907094
L
Shipman, L.H., The Stamps and Postal History of North Borneo, Part 2: 1894 to 1908, 374 pp., paperback; published by The Sarawak Specialists' Society; covers all aspects with
many lists as well as chapters on Postal Stationery, Revenues, cancellations, rates, etc., as well as Labuan issues of 1894-1905; out of print, a couple pages wrinkled, otherwise
Very Fine.
Suggested Bid $7
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Sale 5281 , Lot 8191 , Item No. 787306
L
Shipman, L.H., Supplement to The Stamps and Postal History of Sarawak, 1970, 385 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8192 , Item No. 907102
L
Singer, Armand E., The Chinese Presence in Tibet, 129 pp., tape-bound, 2002; photocopies (seven in full color) of pages from his unparalleled collection, again indexed and
replete with annotations, covering period prior to the 1911 Chinese Occupation featuring letters and covers bearing impressive seals of Panchen Lamas, Chinese ambans, the
Regent to the Dalai Lama, also postal warrants and reports, and more; 1911 Occupation Overprints highlighted by Specimens, sheets and many rare covers; and 1912 Chinese
Military Expedition, 1935 Airpost to Tibetan Highlands, 1950 Prophetic Foreshadows of the Winds of War, Chinese Invasion Military Postal History, China Courts Mt. Everest, and
much more; a wonderful introduction to this exotic field.
Suggested Bid $5
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Sale 5281 , Lot 8193 , Item No. 907111
L
Singer, Armand E., Nepal 1772-1961 and Beyond, 335 pp., tape-bound, 1997; photocopies (nine in color) of Singer's exhibit/collection, highly annotated, with Table of Contents
and Index, creating a highly visual "mini-handbook," in which one not only reads about the material, but actually sees far more of it than in traditional treatments; topics range from
Royal Seals and Official Mail, the British-Indian Post Office of Kathmandu, Anglo-Nepalese War, China Expeditionary Force, etc., etc., Native Issues of 1881-85, 1886-1930
classics, modern errors, and much, much more; a "must have" for anyone curious about the philately of this exotic land.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8194 , Item No. 808600
L
Tristant, Henri, Postal History of Ethiopia During the Reign of Emperor Menelik II, Parts 1 & 2, 1977, 512 pages, spiral-bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8195 , Item No. 907064
L
Tristant, Henri, Postal History of Ethiopia During the Reign of Emperor Menelik II, two-volume spiral-bound set, 512 pp. in total; clean and sound.
Suggested Bid $10

Sale 5281 , Lot 8196 , Item No. 787396
L
Virk, Brigadier D.S., Indian Army Post Offices: Locations and Movements 1939-1947, 1973, 141 pages, hardcover; upper right corner crushed affecting covers and pages.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8197 , Item No. 787258
L
Weil, Ralph & Michael Rogers, Scott/Yang-Yang/Scott Catalogue Correlation: People's Republic of China, including Liberated Areas, 2nd edition (2006), 72 pp., paperback; shelf
wear otherwise clean; useful item.
Suggested Bid $5

Sale 5281 , Lot 8198 , Item No. 787472
L
Wellsted, W. Raife, Hong Kong Branch, Sub-Offices and Temporary Office Marking, 1967, 38 pages; photocopy clip-bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8199 , Item No. 917216
L
Williams, LN & M, Fundamentals of Philately, the 6 Sections perfect bound from the 1960 edition before the American Philatelic Society published the hardbound edition;
confortable size to work with, Fine to Very Fine, ex Neil.
Suggested Bid $9

Sale 5281 , Lot 8200 , Item No. 808528
L
Xanthakis, George, Flora of the Ottoman Empire, Revenue Stamps Island of Crete (1830-1897), 1997, 33 pages, paperback.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8201 , Item No. 939271

American Philatelic Society, American Philatelic Congress, 10 Congress Books spanning decades of philatelic research and scholarship; includes 1936, 1938, 1939, 1941,
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1942, 1944, 1945, 1947, 1992, and 1997; all in good condition.
Suggested Bid $42

Sale 5281 , Lot 8202 , Item No. 939276

Bureau Issues Association, The Bureau Specialist, pair of bound volumes from the BIA; the first is a reprint of Vol 1-3 (1930-1932; the second is Vol 26 (1955); useful.
Suggested Bid $21

Sale 5281 , Lot 8203 , Item No. 939259

Japanese Philately, 29 bound volumes in red that will look great in your library; excellent condition and beautifully bound.
Suggested Bid $260
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Sale 5281 , Lot 8204 , Item No. 939273

China Philatelic Society of London, Journal of Chinese Philately, powerful library consisting of 13 bound volumes from 1957 to 1984 with unbound extending to 1994; series
was well cared for and represents a treasure trove of knowledge for the collector enmeshed in this aspect of philately; very useful.
Suggested Bid $210

Sale 5281 , Lot 8205 , Item No. 939274

Journal of the Korean Stamp Society, 11 bound volumes with issues from 1952-2000 and later unbound; a gold mine of useful collecting knowledge for the specialist.
Suggested Bid $170
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Sale 5281 , Lot 8206 , Item No. 939264

Malaya Study Group, The Malayan Philatelist, 5 bound volumes covering the years 1994-2004 with some loose before and after; a must for those fascinated with this area.
Suggested Bid $62

Sale 5281 , Lot 8207 , Item No. 939269

Scott Stamp and Coin, Scott Monthly Journal, about 100 issues between 1924 and 1941 including bound volumes for 1924, 1928, 1934, and 1935; considerable philatelic
research packed in these compact volumes; great reading.
Suggested Bid $42
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Sale 5281 , Lot 8208 , Item No. 939270

Stanley Gibbons and Mercury Stamp Company, bound volume of Stanley Gibbons Monthly Journal from 1902-1904 in fair condition; Mercury Stamp Journal 1947-1958 in two
bound volumes in great shape; a super read.
Suggested Bid $42

Sale 5281 , Lot 8209 , Item No. 939277

Thailand Philatelic Society, The Thai Times, reprint in two loose leaf binders of the TPS journal; looking for a forever home.
Suggested Bid $21
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Sale 5281 , Lot 8210 , Item No. 751524
L
China Stamp Society, The China Clipper, vols. 51-52, two volumes library-bound in one; pristine.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8211 , Item No. 808554
L
China Stamp Society, The China Clipper, vols. 55-58, 1990-94, four volumes library-bound in two; pristine.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8212 , Item No. 751525
L
China Stamp Society, The China Clipper, vols. 57-58, two volumes library-bound in one; pristine.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8213 , Item No. 787270
L
The Collectors Club Philatelist 77:4, 1998 (July-Aug.), pages 189-252.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8214 , Item No. 808597
L
Johnson, Sue, Kenneth Kamholz, & John Ludes Jr. (eds.), Cumulative Index to Japanese Philately Vols 1-45 (1946-1990), 1991, 207 pages, hardcover.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8215 , Item No. 814925
L
Journal of the American Philatelic Society, 2005, July & August, soft bound.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8216 , Item No. 814923
L
The London Philatelist, Vol. 89, No. 51-52, published by The Royal Philatelic Society, 1980, 27 pages, soft bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8217 , Item No. 814930
L
Melita - The Malta Newsletter, Vol. 16, No. 1, published by the Malta Study Group, 2004, 33 pages.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8218 , Item No. 814922
L
The Postage Stamp, Vol. XXVIII, No. 3, 1962, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8219 , Item No. 814924
L
Journal of the United Postal Stationery Society, Vol. 47, No. 3 & 4, 2005, soft bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8220 , Item No. 787502
L
The Sarawak Specialists' Society, The Sarawak Journal 45:4, 1992 (Summer), pages 121-160; Whole Number 180.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8221 , Item No. 787299
L
Thailand Philatelic Society, The Thai Times (XLVIII: 2), 2006 (August), pages 34-64.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8222 , Item No. 814928
L
Transit Postmark Collector, Vol. 55, No. 6, published by the Mobile Post Office Society, 2004, 22 pages, soft bound.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8223 , Item No. 814919
L
Transit Postmark Collector, Vol. 59, No. 4 and Membership Directory 2008-2009, published by the Mobile Post Office Society, 2008, 13 pages.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8224 , Item No. 808602
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1970 (vol. 41), 480 pages, full year's issues library bound.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8225 , Item No. 808632
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1971 (vol. 42), 416 pages in 12 issues.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8226 , Item No. 808633
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1972 (vol. 43), 576 pages in 12 issues.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8227 , Item No. 808634
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1973 (vol. 44), 604 pages in 12 issues.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8228 , Item No. 808635
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1974 (vol. 45), 592 pages in 12 issues.
Suggested Bid $2
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Sale 5281 , Lot 8229 , Item No. 808640
L
Bureau Issues Association, Inc., The United States Specialist 1975 (vol. 46), 612 pages in 12 issues.
Suggested Bid $2

Sale 5281 , Lot 8230 , Item No. 814981

British Leeward Islands, Scott Specialty Pages Part IV, 1976-82, never used and like new (less a couple corner bumps), covering the period for Anguilla, Antigua, Montserrat,
St. Kitts-Nevis (1976-80) and Virgin Islands; current retail over $77 ($66 print-on-demand from Amos).
Suggested Bid $2
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